

Celkové sestavení rozpočtu**ZŠ PEKAŘSKÁ - VÝMĚNA OKEN, ZATEPLENÍ, STŘECHA****k.ú. Kateřinky u Opavy**

JKSO 801

		Cena bez DPH
Stavební část		11835365,46
Hromosvod		564 334,93 Kč
Celkem bez DPH		12399700,39
DPH 21%		2603937,08
Cena celkem s DPH 21%		15003637,47

vepsat cen

IO:25

Digitálně podepsal

Datum: 2022.03.11

11:26:56 +01'00'

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-015
Stavba: ZŠ Pekařská, k.ú. Kateřinky u Opavy

KSO:
Místo: k.ú. Kateřinky u Opavy, st.p.č. 742

CC-CZ:
Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:
Statutární město Opava

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
FENBAU s.r.o.

IČ: 25815458
DIČ: CZ25815458

Projekant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH			11 835 365,46
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	11 835 365,46	2 485 426,75
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			14 320 792,21

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-015

Stavba: ZŠ Pekařská, k.ú. Kateřinky u Opavy

Místo: k.ú. Kateřinky u Opavy, st.p.č. 742

Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Uchazeč: FENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		11 835 365,46	14 320 792,21	
01	Výměna oken, zateplení, střecha	11 503 465,46	13 919 193,21	STA
02	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	331 900,00	401 599,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pekařská, k.ú. Kateřinky u Opavy

Objekt:

01 - Výměna oken, zateplení, střecha

KSO:

Místo: k.ú. Kateřinky u Opavy, st.p.č. 742

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

IČ:

25815458

DIČ:

CZ25815458

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenové soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

11 503 465,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 503 465,46	21,00%	2 415 727,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 919 193,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pekařská, k.ú. Kateřinky u Opavy

Objekt:

01 - Výměna oken, zateplení, střecha

Místo:

k.ú. Kateřinky u Opavy, st.p.č. 742

Datum:

3. 2. 2022

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

11 503 465,46

HSV - Práce a dodávky HSV

5 513 844,50

1 - Zemní práce	138 460,93
3 - Svislé a kompletní konstrukce	35 080,00
5 - Komunikace pozemní	139 767,98
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	854 164,19
62 - Úprava povrchů vnějších	3 377 253,46
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	61 024,80
64 - Osazování výplní otvorů	1 760,00
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	9 748,00
94 - Lešení a stavební výtahy	476 333,50
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	52 145,67
96 - Bourání konstrukcí	158 118,93
997 - Přesun sutě	195 255,70
998 - Přesun hmot	14 731,34

PSV - Práce a dodávky PSV

5 989 620,96

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	149 746,95
712 - Pevňákové krytiny	706 563,50
713 - Izolace tepelné	235 591,86
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 800,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 500,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	9 500,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	40 000,00
762 - Konstrukce tesařské	487 795,98
764 - Konstrukce klempířské	672 714,36
766 - Konstrukce truhlářské	2 719 014,60
767 - Konstrukce zámečnické	397 470,12
771 - Podlahy z dlaždic	11 748,20
781 - Dokončovací práce - obklady	57 216,88
783 - Dokončovací práce - nátěry	39 517,31
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	144 199,18
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	303 242,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pekařská, k.ú. Kateřinky u Opavy

Objekt:

01 - Výměna oken, zateplení, střecha

Místo:

k.ú. Kateřinky u Opavy, st.p.č. 742

Datum:

3. 2. 2022

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 503 465,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 513 844,50

D 1

Zemní práce

138 460,93

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	75,130	45,00	3 380,85	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106121								
	VV		dlažba plošná 500x500 mm					
	VV		nová budova					
	VV		"pohled východní" 19,70*1,50		29,550			
	VV		Mezisoučet		29,550			
	VV		dlažba plošná 300x300 mm					
	VV		stará budova					
	VV		"pohled 3" 7,85*1,50		11,475			
	VV		Mezisoučet		11,475			
	VV		okapový chodník š. 500 mm					
	VV		stará budova					
	VV		"pohled 1" (12,05+0,50)*0,50		6,275			
	VV		"pohled 2" (7,70+0,95+9,85)*0,50*2		18,500			
	VV		"pohled 7" (4,80+0,50)*0,50		2,650			
	VV		"pohled 8" 13,36*0,50		6,680			
	VV		Mezisoučet		34,105			
	VV		Součet		75,130			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	92,175	45,00	4 147,88	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106123								
	VV		nová budova					
	VV		"pohled východní" 19,50*1,50		29,250			
	VV		"pohled západní" 19,60*1,50		29,700			
	VV		stará budova					
	VV		"pohled 9" 5,90*1,50		8,850			
	VV		"pohled 10" 4,35*1,50		6,525			
	VV		"pohled 11" 5,30*1,50		7,950			
	VV		"pohled 12" 5,60*1,50		8,400			
	VV		Součet		92,175			
3	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	203,605	80,00	16 288,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107122								
	VV		75,13+92,175+36,30		203,605			
4	K	113107143	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	36,300	80,00	2 904,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107143								
	VV		nová budova					
	VV		"pohled západní" 21,90*1,00		21,900			
	VV		"pohled severní" (12,40+1,00*2)*1,00		14,400			
	VV		Součet		36,300			
5	K	113107333	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	162,000	80,00	12 960,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107333								
	VV		stará budova					
	VV		"pohledy 3, 4, 5, 6" 35,00+69,00+58,00		162,000			
6	K	121112005	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	12,300	55,00	676,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121112005								
	VV		pro novou zpevněnou plochu ze zámkové dlažby 1,50*(3,50+5,80-1,10)		12,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	13,541	25,00	338,53	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/129001101					
	VV		předpoklad 10%		13,541			
	VV		135,411*0,10					
8	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	135,441	250,00	33 860,25	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132212121					
	VV		nová budova					
	VV		pohled východní		32,372			
	VV		(38,865+0,50*2+0,80)*0,80*1,00					
	VV		pohled severní		9,920			
	VV		12,40*0,80*1,00					
	VV		pohled západní		31,816			
	VV		(38,67+0,30+0,80)*0,80*1,00					
	VV		Mezisoučet - nová budova		74,108			
	VV		stará budova					
	VV		pohled 1		10,280			
	VV		(12,05+0,80)*0,80*1,00					
	VV		pohled 2		14,680			
	VV		(7,70+0,95+9,70)*0,80*1,00					
	VV		(7,70+0,95+9,70)*0,80*1,00		14,680			
	VV		pohled 3		9,640			
	VV		12,05*0,80*1,00					
	VV		pohled 4		15,840			
	VV		19,80*0,80*1,00					
	VV		pohled 5		4,240			
	VV		5,30*0,80*1,00					
	VV		pohled 6		3,480			
	VV		4,35*0,80*1,00					
	VV		pohled 7		4,720			
	VV		5,90*0,80*1,00					
	VV		pohled 8		10,688			
	VV		13,36*0,80*1,00					
	VV		pohled 9		4,720			
	VV		5,90*0,80*1,00					
	VV		pohled 10		3,480			
	VV		4,35*0,80*1,00					
	VV		pohled 11		4,240			
	VV		5,30*0,80*1,00					
	VV		pohled 12		5,280			
	VV		6,60*0,80*1,00		105,968			
	VV		Mezisoučet - stará budova					
	VV		odpočet odbouraných zpevněných ploch					
	VV		-19,70+7,65+19,50+19,80+5,90+4,35+5,30+6,60)*0,80*0,25		-17,760			
	VV		-(21,90+12,40+0,80*2)*0,80*0,25		-7,180			
	VV		-(4,35+19,80+5,30+4,35+1,10)*0,80*0,40		-11,168			
	VV		-(12,05+0,50)*0,50*0,25		-1,569			
	VV		-(7,70+0,95+9,85)*2*0,50*0,25		-4,625			
	VV		-(4,80+0,50)*0,50*0,25		-0,663			
	VV		-13,36*0,50*0,25		-1,670			
	VV		Mezisoučet		-44,635			
	VV		Součet		135,441			
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	10,941	150,00	1 641,15	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117					
	VV		odvoz výkopku na skládku		7,251			
	VV		135,441-128,19					
	VV		12,30*0,30		3,690			
	VV		Součet		10,941			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	10,941	5,00	54,71	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201					
11	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	20,241	220,00	4 453,02	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221					
	VV		10,941*1,85 *Přepočtené koeficientem množství		20,241			
12	K	175111201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných homin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	128,180	150,00	19 227,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175111201					
	VV		zpětiný obsyp kolem objektu					
	VV		nová budova					
	VV		pohled východní		17,198			
	VV		(38,665+0,50*2+0,80)*(0,80-0,30)*(1,00-0,15)					
	VV		pohled severní		5,270			
	VV		12,40*(0,80-0,30)*(1,00-0,15)					
	VV		pohled západní		16,902			
	VV		(38,67+0,30+0,80)*(0,80-0,30)*(1,00-0,15)					
	VV		Mezisoučet - nová budova		39,370			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		stará budova					
	VV		pohled 1					
	VV		(12,05+0,80)*0,80*1,00		10,280			
	VV		pohled 2					
	VV		(7,70+0,95+9,70)*0,80*1,00		14,680			
	VV		(7,70+0,95+9,70)*0,80*1,00		14,680			
	VV		pohled 3					
	VV		12,05*0,80*1,00		9,640			
	VV		pohled 4					
	VV		18,80*0,80*1,00		15,840			
	VV		pohled 5					
	VV		5,30*0,80*1,00		4,240			
	VV		pohled 6					
	VV		4,35*(0,80-0,30)*(1,00-0,15)		1,849			
	VV		pohled 7					
	VV		5,90*(0,80-0,30)*(1,00-0,15)		2,508			
	VV		pohled 8					
	VV		13,36*(0,80-0,30)*(1,00-0,15)		5,678			
	VV		pohled 9					
	VV		5,90*(0,80-0,30)*(1,00-0,15)		2,508			
	VV		pohled 10					
	VV		4,35*(0,80-0,30)*(1,00-0,15)		1,849			
	VV		pohled 11					
	VV		5,30*(0,80-0,30)*(1,00-0,15)		2,253			
	VV		pohled 12					
	VV		6,60*(0,80-0,30)*(1,00-0,15)		2,805			
	VV		Mezisoučet - stará budova		88,810			
	VV		Součet		128,180			
13	K	175111209	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	128,180	20,00	2 563,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175111209								
14	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	150,000	15,00	2 250,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181111111								
	VV		úprava travnatých ploch podél dlážděných zpevněných ploch					
	VV		150,00		150,000			
15	K	181311106	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	134,700	15,00	2 020,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181311106								
	VV		v ploše vybouraných betonových ploch (35,00+69,00+58,00)*1,2		194,400			
	VV		odpočet plochy okapového chodníku					
	VV		-4,35*1,50		-6,525			
	VV		-19,80*1,50		-29,700			
	VV		-5,30*1,50		-7,950			
	VV		odpočet plochy nové zámkové dlažby					
	VV		-(1,50*1,15+5,75*2,40)		-15,525			
	VV		Součet		134,700			
16	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	72,738	410,00	29 822,58	CS ÚRS 2022 01
	VV		134,70*0,40		53,880			
	VV		53,88*1,35 Přepočtené koeficientem množství		72,738			
17	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	284,700	5,00	1 423,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131								
	VV		150,00+134,70		284,700			
18	M	00572410	osivo směs travní parkové	kg	4,271	105,00	448,46	CS ÚRS 2022 01
	VV		284,70*0,015 Přepočtené koeficientem množství		4,271			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							35 080,00	
19	K	310239211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	4,320	6 500,00	28 080,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/310239211								
	VV		dozdívka parapetního zdiva					
	VV		"ozn. P01" 1,60*(1,70-0,80)*0,60*5		4,320			
20	K	34R01	Dodávka a montáž nového oplocení s jednokřídlou brankou mezi novou a starou budovou z PZ sloupků a pletiva do rámků - kompletní provedení vč. veškerých souvisejících prací a dodávek v rozsahu dle PD, výkr. č. D-24	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
D 5 Komunikace pozemní							139 767,98	
21	K	564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	243,430	250,00	60 857,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564760111								
	VV		"zámková dlažba" 119,825		119,825			
	VV		"plošná dlažba" 11,475+28,55		41,025			
	VV		"okapový chodník" 63,83		63,830			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"živičná plocha" 18,65		18,650			
	VV		Součet		243,430			
22	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	18,650	500,00	9 325,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565155101					
23	K	573211106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2	m2	18,650	150,00	2 797,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211106					
24	K	573312311	Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem, v množství 4,00 kg/m2	m2	18,650	55,00	1 025,75	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573312311					
25	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	18,650	620,00	11 563,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577133111					
	VV		nová budova					
	VV		"pohled západní" 21,90*1,00		21,900			
	VV		"pohled severní" (12,40+1,00*2)*1,00		14,400			
	VV		odpočet nové plochy okapového chodníku					
	VV		-21,90*0,50		-10,950			
	VV		-(12,40+0,50*2)*0,50		-6,700			
	VV		Součet		18,650			
26	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	119,925	250,00	29 981,25	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110					
	VV		předláždění ploch					
	VV		nová budova					
	VV		"pohled východní" 19,50*1,50		29,250			
	VV		"pohled západní" 19,80*1,50		29,700			
	VV		stará budova					
	VV		"pohled 9" 5,90*1,50		8,850			
	VV		"pohled 10" 4,35*1,50		6,525			
	VV		"pohled 11" 5,30*1,50		7,950			
	VV		"pohled 12" 6,60*1,50		9,900			
	VV		Mezisoučet		92,175			
	VV		nová dlažďená plocha					
	VV		stará budova					
	VV		1,50*(3,50+5,80)+5,75*2,40		27,750			
	VV		Mezisoučet		27,750			
	VV		Součet		119,925			
27	M	592452121	dlažba zámková tl. 60 mm přírodní	m2	37,523	310,00	11 632,13	
	VV		doplnění nové dlažby při předláždění - předpoklad 10%					
	VV		92,175*0,1		9,218			
	VV		nová zámková dlažba					
	VV		27,75*1,02		28,305			
	VV		Součet		37,523			
28	K	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2	m2	11,475	250,00	2 868,75	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596811120					
	VV		dlažba plošná 300x300 mm					
	VV		stará budova					
	VV		"pohled 3" 7,65*1,50		11,475			
29	M	59248005	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní	m2	2,869	400,00	1 147,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		doplnění nové dlažby - předpoklad 25%					
	VV		11,475*0,25		2,869			
30	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	29,550	250,00	7 387,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596811220					
	VV		dlažba plošná 500x500 mm					
	VV		nová budova					
	VV		"pohled východní" 19,70*1,50		29,550			
31	M	59245601	dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní	m2	2,955	400,00	1 182,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		doplnění nové dlažby - předpoklad 10%					
	VV		29,55*0,1		2,955			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				854 164,19	
32	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	1 151,983	30,00	34 559,49	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131121					
	VV		pod štukovou vrstvou					
	VV		1151,983		1 151,983			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	35,769	40,00	1 430,76	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131101					
34	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	35,769	200,00	7 153,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321111					
	VV		vyrovnání pod keramický obklad					
	VV		nová budova, 1.NP					
	VV		m.č. 1.13					
	VV		(6,00+4,00)*2*2,10		42,000			
	VV		-1,50*2,10+0,30*2,10*2		-1,890			
	VV		-2,10*(2,10-0,80)+0,35*(2,10+(2,10-0,80)*2)		-1,085			
	VV		-1,00*2,10+0,10*2,10*2		-1,680			
	VV		-0,80*1,97		-1,576			
	VV		Součet		35,769			
35	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Připlatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	35,769	10,00	357,69	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321191					
36	K	612325215	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	5,000	450,00	2 250,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325215					
	VV		dozdvíka parapetního zdiva					
	VV		"ozn. P01" 5		5,000			
37	K	612325301	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	315,734	1 650,00	520 961,10	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325301					
	VV		stará budova					
	VV		1.NP					
	VV		m.č. 1.01					
	VV		0,65*(1,05+0,825)*2*4		9,750			
	VV		m.č. 1.02					
	VV		0,65*(1,50+1,70*2)*4		12,740			
	VV		m.č. 1.03					
	VV		0,65*(1,50+1,70*2)*4		12,740			
	VV		m.č. 1.04					
	VV		0,65*(1,50+1,70*2)*2		6,370			
	VV		m.č. 1.05					
	VV		0,65*(1,50+1,70*2)		3,185			
	VV		m.č. 1.06					
	VV		0,65*(1,50+1,70*2)		3,185			
	VV		m.č. 1.07					
	VV		0,55*(1,80+0,80*2)*5		8,800			
	VV		m.č. 1.08					
	VV		0,55*(1,50+1,70*2)		2,695			
	VV		2.NP					
	VV		m.č. 2.01					
	VV		0,55*(1,50+2,10*2)*6		18,810			
	VV		m.č. 2.02					
	VV		0,55*(1,50+2,10*2)*4		12,540			
	VV		m.č. 2.03					
	VV		0,55*(1,50+1,80*2)		2,805			
	VV		m.č. 2.04					
	VV		0,55*(1,50+1,80*2)		2,805			
	VV		m.č. 2.05					
	VV		0,20*(1,65+4,05*2)		1,950			
	VV		m.č. 2.06					
	VV		0,55*(1,50+2,10*2)*4		12,540			
	VV		m.č. 2.07					
	VV		0,55*(1,50+2,10*2)*4		12,540			
	VV		m.č. 2.08					
	VV		0,55*(1,50+2,10*2)*5		15,675			
	VV		m.č. 2.09					
	VV		0,55*(1,50+1,70*2)		2,695			
	VV		0,55*(1,50+2,10*2)		3,135			
	VV		0,55*(1,80+3,06*2)		4,246			
	VV		m.č. 2.10					
	VV		0,50*(1,50+2,10*2)		2,850			
	VV		m.č. 2.11					
	VV		0,50*(1,20+2,10*2)		2,700			
	VV		0,50*(0,60+1,20*2)*5		7,500			
	VV		0,50*(1,50+2,10*2)		2,850			
	VV		m.č. 2.12					
	VV		0,50*(1,20+2,10*2)		2,700			
	VV		0,50*(0,60+1,20*2)*5		7,500			
	VV		0,50*(1,50+2,10*2)		2,850			
	VV		Mezisoučet		178,156			
	VV		nová budova					
	VV		1.NP					
	VV		m.č. 1.01					
	VV		0,45*(1,50+1,50*2)		2,025			
	VV		0,15*(1,55+3,00*2)		1,133			
	VV		m.č. 1.02					
	VV		0,30*(1,80+2,08*2)*2		3,576			
	VV		m.č. 1.05					
	VV		0,35*(0,60+0,90*2)		0,840			
	VV		0,35*(0,90+2,08*2)*2		3,642			
	VV		0,35*(1,20+2,08*2)		1,876			
	VV		m.č. 1.06					
	VV		0,25*(1,75+2,08*2)*3		4,433			
	VV		m.č. 1.07					
	VV		0,25*(1,75+2,08*2)*7		10,343			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,25*(1,20+2,08*2)		1,340			
VV			m.č. 1.08					
VV			0,35*(1,75+2,08*2)		2,069			
VV			m.č. 1.10					
VV			0,25*(1,20+1,45*2)		1,025			
VV			m.č. 1.12					
VV			0,25*(1,20+1,45*2)*3		3,075			
VV			0,35*(1,30+3,00)		1,505			
VV			m.č. 1.13					
VV			0,35*(2,10+2,10*2)		2,205			
VV			0,35*(1,00+3,00*2)		2,450			
VV			m.č. 1.14					
VV			0,25*(1,20+2,08*2)*3		4,020			
VV			2.NP					
VV			m.č. 2.01					
VV			0,25*(1,80+2,08*2)		1,490			
VV			m.č. 2.02					
VV			0,25*(1,80+2,08*2)*2		2,980			
VV			m.č. 2.03					
VV			0,25*(1,75+2,08*2)*3		4,433			
VV			m.č. 2.04					
VV			0,25*(1,75+2,08*2)*3		4,433			
VV			m.č. 2.05					
VV			0,25*(1,75+2,08*2)*3		4,433			
VV			m.č. 2.06					
VV			0,25*(1,20+2,08*2)*3		4,020			
VV			m.č. 2.07					
VV			0,25*(1,75+2,08*2)*3		4,433			
VV			m.č. 2.08					
VV			0,25*(1,20+2,08*2)*3		4,020			
VV			m.č. 2.09					
VV			0,25*(1,75+2,08*2)		1,478			
VV			m.č. 2.10					
VV			0,25*(1,75+2,08*2)		1,478			
VV			m.č. 2.11					
VV			0,25*(1,50+2,08*2)		1,415			
VV			m.č. 2.13					
VV			0,35*(0,90+2,08*2)*2		3,542			
VV			0,25*(1,20+2,08*2)		1,340			
VV			m.č. 2.14					
VV			0,45*(1,50+2,08*2)*2		5,094			
VV			3.NP					
VV			m.č. 3.01					
VV			0,45*(1,50+2,08*2)*2		5,094			
VV			m.č. 3.02					
VV			0,25*(0,90+2,08*2)*2		2,530			
VV			0,25*(1,20+2,08*2)		1,340			
VV			0,25*(1,80+2,08*2)*6		8,940			
VV			m.č. 3.03					
VV			0,30*(1,20+2,08*2)		1,608			
VV			0,25*(1,20+2,08*2)*2		2,680			
VV			0,25*(1,50+2,08*2)		1,415			
VV			m.č. 3.05					
VV			0,25*(1,20+2,08*2)*3		4,020			
VV			m.č. 3.06					
VV			0,25*(1,80+2,08*2)*3		4,470			
VV			m.č. 3.07					
VV			0,25*(1,80+2,08*2)*3		4,470			
VV			m.č. 3.08					
VV			0,25*(1,80+2,08*2)*3		4,470			
VV			m.č. 3.09					
VV			0,25*(1,80+2,08*2)*3		4,470			
VV			4.NP					
VV			m.č. 4.01					
VV			0,45*(1,50+1,50*2)		2,025			
VV			Mezisoučet		137,578			
VV			Součet		315,734			
38	K	612143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibíháním začíšťovacími samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	828,870	5,00	4 144,35	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612143004					
VV			*ozn. P01* (1,60+0,80*2)*5		18,000			
VV			*ozn. P02* (1,50+1,70*2)*1		4,900			
VV			*ozn. P03* (1,05+0,70*2)*4		9,800			
VV			*ozn. P04* (1,50+1,70*2)*8		39,200			
VV			*ozn. P05* (1,50+1,70*2)*4		19,600			
VV			*ozn. P06* (1,50+2,10*2)*4		22,800			
VV			*ozn. P07* (1,50+2,10*2)*14		79,800			
VV			*ozn. P08* (1,50+1,80*2)*2		10,200			
VV			*ozn. P09* (1,65+4,05*2)*1		9,750			
VV			*ozn. P10* (1,50+2,10*2)*5		28,500			
VV			*ozn. P11* (1,50+1,80*2)*1		5,100			
VV			*ozn. P12* (1,55+3,06*2)*1		7,670			
VV			*ozn. P13* (1,50+2,10*2)*2		11,400			
VV			*ozn. P14* (0,80+1,20*2)*10		30,000			
VV			*ozn. P15* (1,50+2,10*2)*3		17,100			
VV			*ozn. P16* (1,50+2,10*2)*1		5,700			
VV			*ozn. P17* (1,50+1,50*2)*2		9,000			
VV			*ozn. P18* (1,55+3,00*2)*1		7,550			
VV			*ozn. P19* (0,80+0,90*2)*1		2,400			
VV			*ozn. P20* (0,90+2,10*2)*4		20,400			
VV			*ozn. P21* (1,20+2,10*2)*7		37,800			
VV			*ozn. P22* (1,80+2,10*2)*47		282,000			
VV			*ozn. P23* (1,20+2,10*2)*12		64,800			
VV			*ozn. P24* (1,20+1,45*2)*4		16,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		*ozn. P25* (1,30+3,00*2)*1		7,300			
	VV		*ozn. P28* (2,10+2,10*2)*1		6,300			
	VV		*ozn. P27* (1,00+3,00*2)*1		7,000			
	VV		*ozn. P28* (1,80+2,10*2)*1		6,000			
	VV		*ozn. P29* (1,50+2,10*2)*6		34,200			
	VV		*ozn. P30* (0,90+2,10*2)*2		10,200			
	VV		Součet		828,870			
39	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	870,314	30,00	26 109,42	CS ÚRS 2022 01
	VV		828,87*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		870,314			
40	K	612232050	Montáž zateplení vnitřního parapetu polystyrénovými deskami tl do 40 mm	m	48,900	200,00	9 780,00	
	VV		pod keramické parapety					
	VV		*ozn. P04* 1,50*8		12,000			
	VV		*ozn. P13* 1,50*2		3,000			
	VV		*ozn. P14* 0,60*10		6,000			
	VV		*ozn. P15* 1,50*3		4,500			
	VV		*ozn. P19* 0,60*1		0,600			
	VV		*ozn. P20* 0,90*4		3,600			
	VV		*ozn. P21* 1,20*7		8,400			
	VV		*ozn. P28* 1,80*1		1,800			
	VV		*ozn. P29* 1,50*5+1,50		9,000			
	VV		Součet		48,900			
41	M	28376439	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 40mm	m2	26,400	150,00	3 960,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		*ozn. P04* 1,50*0,65*8		7,800			
	VV		*ozn. P13* 1,50*0,55*2		1,650			
	VV		*ozn. P14* 0,60*0,55*10		3,300			
	VV		*ozn. P15* 1,50*0,55*3		2,475			
	VV		*ozn. P19* 0,60*0,35*1		0,210			
	VV		*ozn. P20* 0,90*0,35*4		1,260			
	VV		*ozn. P21* 1,20*0,25*7		2,100			
	VV		*ozn. P28* 1,80*0,35*1		0,630			
	VV		*ozn. P29* 1,50*0,45*5+1,50*0,80		4,575			
	VV		Součet		24,000			
	VV		24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		26,400			
42	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	1 151,983	200,00	230 396,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612311131					
	VV		stará budova					
	VV		1.NP					
	VV		m.č. 1.01					
	VV		10,85*3,00		32,550			
	VV		-1,08*0,825*4		-3,564			
	VV		m.č. 1.02					
	VV		9,85*3,00		29,550			
	VV		-1,50*1,70*4		-10,200			
	VV		m.č. 1.03					
	VV		9,85*3,00		29,550			
	VV		-1,50*1,70*4		-10,200			
	VV		m.č. 1.04					
	VV		3,98*3,00		11,940			
	VV		-1,50*1,70*2		-5,100			
	VV		m.č. 1.05					
	VV		3,32*3,00		9,960			
	VV		-1,50*1,70		-2,550			
	VV		m.č. 1.06					
	VV		3,15*3,00		9,450			
	VV		-1,50*1,70		-2,550			
	VV		m.č. 1.07					
	VV		(14,75+12,50)*3,00		81,750			
	VV		-1,60*0,80*5		-6,400			
	VV		-1,60*2,10+0,25*(1,60+2,10*2)		-1,910			
	VV		m.č. 1.08					
	VV		5,90*3,15+2,35*1,75/2+2,45*1,75		12,241			
	VV		-1,50*1,70		-2,550			
	VV		2.NP					
	VV		m.č. 2.01					
	VV		(10,80+6,30)*3,20		54,080			
	VV		-1,50*2,10*6		-18,900			
	VV		m.č. 2.02					
	VV		10,00*3,20		32,000			
	VV		-1,50*2,10*4		-12,600			
	VV		m.č. 2.03					
	VV		2,45*3,20		7,840			
	VV		-1,50*1,80		-2,700			
	VV		m.č. 2.04					
	VV		2,45*3,20		7,840			
	VV		-1,50*1,80		-2,700			
	VV		m.č. 2.05					
	VV		2,60*4,50		11,700			
	VV		-1,65*4,05		-6,683			
	VV		m.č. 2.06					
	VV		10,00*3,20		32,000			
	VV		-1,50*2,10*4		-12,600			
	VV		m.č. 2.07					
	VV		10,60*3,20		33,920			
	VV		-1,50*2,10*4		-12,600			
	VV		m.č. 2.08					
	VV		(12,65+12,65)*3,42		86,526			
	VV		-1,50*2,10*5		-15,750			
	VV		-1,60*2,10+0,25*(1,60+2,10*2)		-1,910			
	VV		m.č. 2.09					
	VV		6,10*3,42+2,75*1,75/2+2,05*1,75		28,856			
	VV		-1,50*1,70		-2,550			
	VV		-1,60*3,06		-4,896			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			6,10*3,42		20,862			
W			-1,50*2,10		-3,150			
W			m.č. 2.10					
W			2,98*(3,29-1,50)		5,334			
W			-1,50*(2,10-0,20)		-2,850			
W			m.č. 2.11					
W			2,85*(3,29-1,50)		5,102			
W			-1,20*(2,10-0,20)		-2,280			
W			(1,87+2,78+3,30)*(3,29-1,50)		14,231			
W			-0,60*(1,20-0,20)*5		-3,000			
W			-1,50*(2,10-0,20)		-2,850			
W			m.č. 2.12					
W			2,85*(3,29-1,50)		5,102			
W			-1,20*(2,10-0,20)		-2,280			
W			(1,87+2,78+1,85)*(3,29-1,50)		11,635			
W			-0,60*(1,20-0,20)*5		-3,000			
W			-1,50*(2,10-0,20)		-2,850			
W			Mezisoučet		410,848			
W			nová budova					
W			1.NP					
W			m.č. 1.01					
W			7,72*3,60		27,792			
W			-1,50*1,50		-2,250			
W			-1,55*3,00		-4,650			
W			m.č. 1.02					
W			5,47*3,35		18,325			
W			-1,80*2,08*2		-7,488			
W			m.č. 1.05					
W			(0,80+1,70+1,60+1,85)*(3,35-1,50)		11,193			
W			-0,60*(0,80-0,20)		-0,420			
W			-0,90*(2,08-0,20)*2		-3,384			
W			-1,20*(2,08-0,20)		-2,256			
W			m.č. 1.06					
W			7,80*3,35		26,130			
W			-1,75*2,08*3		-10,920			
W			m.č. 1.07					
W			(9,50+9,50)*3,35		63,650			
W			-1,75*2,08*7		-25,480			
W			-1,20*2,08		-2,496			
W			m.č. 1.08					
W			3,05*(3,35-1,50)		5,643			
W			-1,75*(2,08-0,20)		-3,280			
W			m.č. 1.10					
W			1,75*3,35		5,863			
W			-1,20*1,45		-1,740			
W			m.č. 1.12					
W			(6,00+5,70)*3,35		39,195			
W			-1,20*1,45*3		-5,220			
W			-1,30*3,00		-3,900			
W			m.č. 1.13					
W			4,00*(3,35-2,10)		5,000			
W			-2,10*(2,10-0,80)		-2,730			
W			-1,00*(3,00-0,90)		-2,100			
W			m.č. 1.14					
W			(2,00+1,50+1,50+0,80)*(3,35-1,50)		10,730			
W			-1,20*(2,08-0,20)*3		-6,768			
W			2.NP					
W			m.č. 2.01					
W			2,25*3,35		7,538			
W			-1,80*2,08		-3,744			
W			m.č. 2.02					
W			5,47*3,35		18,325			
W			-1,80*2,08*2		-7,488			
W			m.č. 2.03					
W			7,70*3,35		25,795			
W			-1,75*2,08*3		-10,920			
W			m.č. 2.04					
W			7,80*3,35		25,460			
W			-1,75*2,08*3		-10,920			
W			m.č. 2.05					
W			7,70*3,35		25,795			
W			-1,75*2,08*3		-10,920			
W			m.č. 2.06					
W			6,00*3,35		20,100			
W			-1,20*2,08*3		-7,488			
W			m.č. 2.07					
W			7,55*3,35		25,293			
W			-1,75*2,08*3		-10,920			
W			m.č. 2.08					
W			(6,00+3,75)*3,35		32,663			
W			-1,20*2,08*3		-7,488			
W			m.č. 2.09					
W			2,30*3,35		7,705			
W			-1,75*2,08		-3,640			
W			m.č. 2.10					
W			2,55*3,35		8,543			
W			-1,75*2,08		-3,640			
W			m.č. 2.11					
W			1,80*3,35		6,030			
W			-1,50*2,08		-3,120			
W			m.č. 2.13					
W			(2,80+1,55+1,70)*(3,35-1,50)		11,193			
W			-0,90*(2,08-0,20)*2		-3,384			
W			-1,20*(2,08-0,20)		-2,256			
W			m.č. 2.14					
W			7,72*3,60		27,792			
W			-1,50*2,08*2		-6,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3.NP					
	VV		m.č. 3.01					
	VV		7,72*3,35		25,862			
	VV		-1,50*2,08*2		-8,240			
	VV		m.č. 3.02					
	VV		23,32*3,35		78,122			
	VV		-0,90*2,08*2		-3,744			
	VV		-1,20*2,08		-2,496			
	VV		-1,80*2,08*6		-22,464			
	VV		m.č. 3.03					
	VV		(2,02+1,50+2,75+2,50)*(3,35-1,50)		16,225			
	VV		-1,20*(2,08-0,20)*3		-6,768			
	VV		-1,50*(2,08-0,20)		-2,820			
	VV		m.č. 3.05					
	VV		6,32*3,35		21,172			
	VV		-1,20*2,08*3		-7,488			
	VV		m.č. 3.06					
	VV		7,80*3,35		25,460			
	VV		-1,80*2,08*3		-11,232			
	VV		m.č. 3.07					
	VV		7,50*3,35		25,125			
	VV		-1,80*2,08*3		-11,232			
	VV		m.č. 3.08					
	VV		7,62*3,35		25,527			
	VV		-1,80*2,08*3		-11,232			
	VV		m.č. 3.09					
	VV		7,87*3,35		26,365			
	VV		-1,80*2,08*3		-11,232			
	VV		Mezisoučet		425,403			
	VV		ostění stará + nová budova					
	VV		315,734		315,734			
	VV		Mezisoučet		315,734			
	VV		Součet		1 151,983			
43	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	1 973,770	5,00	9 868,85	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619991001					
	VV		stará budova					
	VV		1.NP					
	VV		"m.č. 1.01" 68,90		68,900			
	VV		"m.č. 1.02" 62,55		62,550			
	VV		"m.č. 1.03" 62,55		62,550			
	VV		"m.č. 1.04" 25,27		25,270			
	VV		"m.č. 1.05" 21,08		21,080			
	VV		"m.č. 1.06" 14,33		14,330			
	VV		"m.č. 1.07" 87,14		87,140			
	VV		"m.č. 1.08" 10,57		10,570			
	VV		2.NP					
	VV		"m.č. 2.01" 66,78		66,780			
	VV		"m.č. 2.02" 65,50		65,500			
	VV		"m.č. 2.03" 13,23		13,230			
	VV		"m.č. 2.04" 13,23		13,230			
	VV		"m.č. 2.05" 14,04		14,040			
	VV		"m.č. 2.06" 65,50		65,500			
	VV		"m.č. 2.07" 66,78		66,780			
	VV		"m.č. 2.08" 81,20		81,200			
	VV		"m.č. 2.09" 23,06		23,060			
	VV		"m.č. 2.10" 14,30		14,300			
	VV		"m.č. 2.11" 20,74		20,740			
	VV		"m.č. 2.12" 20,74		20,740			
	VV		Mezisoučet		817,490			
	VV		nová budova					
	VV		1.NP					
	VV		"m.č. 1.01" 27,16		27,160			
	VV		"m.č. 1.02" 43,28		43,280			
	VV		"m.č. 1.05" 27,74		27,740			
	VV		"m.č. 1.06" 44,46		44,460			
	VV		"m.č. 1.07" 111,15		111,150			
	VV		"m.č. 1.08" 23,18		23,180			
	VV		"m.č. 1.10" 3,67		3,670			
	VV		"m.č. 1.12" 34,20		34,200			
	VV		"m.č. 1.13" 22,01		22,010			
	VV		"m.č. 1.14" 10,40		10,400			
	VV		2.NP					
	VV		"m.č. 2.01" 14,19		14,190			
	VV		"m.č. 2.02" 43,30		43,300			
	VV		"m.č. 2.03" 43,89		43,890			
	VV		"m.č. 2.04" 43,32		43,320			
	VV		"m.č. 2.05" 43,89		43,890			
	VV		"m.č. 2.06" 32,95		32,950			
	VV		"m.č. 2.07" 28,31		28,310			
	VV		"m.č. 2.08" 22,50		22,500			
	VV		"m.č. 2.09" 8,62		8,620			
	VV		"m.č. 2.10" 9,94		9,940			
	VV		"m.č. 2.11" 62,04		62,040			
	VV		"m.č. 2.13" 27,74		27,740			
	VV		"m.č. 2.14" 27,16		27,160			
	VV		3.NP					
	VV		"m.č. 3.01" 26,19		26,190			
	VV		"m.č. 3.02" 88,62		88,620			
	VV		"m.č. 3.03" 12,30		12,300			
	VV		"m.č. 3.05" 30,66		30,660			
	VV		"m.č. 3.06" 58,90		58,900			
	VV		"m.č. 3.07" 58,12		58,120			
	VV		"m.č. 3.08" 59,05		59,050			
	VV		"m.č. 3.09" 67,34		67,340			
	VV		Mezisoučet		1 156,280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1 973,770			
44	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepěním páskou	m2	638,425	5,00	3 192,13	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619991011					
	VV		výplně otvorů					
	VV		*ozn. P01* 1,80*0,80*5		6,400			
	VV		*ozn. P02* 1,50*1,70*1		2,550			
	VV		*ozn. P03* 1,05*0,70*4		2,940			
	VV		*ozn. P04* 1,50*1,70*8		20,400			
	VV		*ozn. P05* 1,50*1,70*4		10,200			
	VV		*ozn. P06* 1,50*2,10*4		12,600			
	VV		*ozn. P07* 1,50*2,10*14		44,100			
	VV		*ozn. P08* 1,50*1,80*2		5,400			
	VV		*ozn. P09* 1,65*4,05*1		6,683			
	VV		*ozn. P10* 1,50*2,10*5		15,750			
	VV		*ozn. P11* 1,50*1,80*1		2,700			
	VV		*ozn. P12* 1,55*3,06*1		4,743			
	VV		*ozn. P13* 1,50*2,10*2		6,300			
	VV		*ozn. P14* 0,60*1,20*10		7,200			
	VV		*ozn. P15* 1,50*2,10*3		9,450			
	VV		*ozn. P16* 1,50*2,10*1		3,150			
	VV		*ozn. P17* 1,50*1,50*2		4,500			
	VV		*ozn. P18* 1,55*3,00*1		4,650			
	VV		*ozn. P19* 0,60*0,90*1		0,540			
	VV		*ozn. P20* 0,90*2,10*4		7,560			
	VV		*ozn. P21* 1,20*2,10*7		17,640			
	VV		*ozn. P22* 1,80*2,10*47		177,680			
	VV		*ozn. P23* 1,20*2,10*12		30,240			
	VV		*ozn. P24* 1,20*1,45*4		6,960			
	VV		*ozn. P25* 1,30*3,00*1		3,900			
	VV		*ozn. P26* 2,10*2,10*1		4,410			
	VV		*ozn. P27* 1,00*3,00*1		3,000			
	VV		*ozn. P28* 1,80*2,10*1		3,780			
	VV		*ozn. P29* 1,50*2,10*6		18,900			
	VV		*ozn. P30* 0,90*2,10*2		3,780			
	VV		Mezisoučet		448,086			
	VV		vnitřní parapetní desky DTD					
	VV		0,28*(1,90+13,75+86,95)		26,676			
	VV		0,40*(6,25+2,15)		3,360			
	VV		0,45*12,40		5,580			
	VV		0,55*(43,40+8,25)		28,408			
	VV		0,65*12,40		8,060			
	VV		0,80*1,55		1,240			
	VV		Mezisoučet		73,324			
	VV		vnitřní parapet ker. obklad					
	VV		29,34		29,340			
	VV		Mezisoučet		29,340			
	VV		keramický obklad stěn					
	VV		stará budova					
	VV		2.NP					
	VV		m.č. 2.10					
	VV		2,98*1,50		4,470			
	VV		m.č. 2.11					
	VV		2,85*1,50		4,275			
	VV		(1,87+2,78+3,30)*1,50		11,925			
	VV		m.č. 2.12					
	VV		2,85*1,50		4,275			
	VV		(1,87+2,78+1,85)*1,50		9,750			
	VV		nová budova					
	VV		1.NP					
	VV		m.č. 1.05					
	VV		(0,80+1,70+1,60+1,95)*1,50		9,075			
	VV		m.č. 1.08					
	VV		3,05*1,50		4,575			
	VV		m.č. 1.13					
	VV		4,00*2,10		8,400			
	VV		m.č. 1.14					
	VV		(2,00+1,50+1,50+0,80)*1,50		8,700			
	VV		2.NP					
	VV		m.č. 2.13					
	VV		(2,80+1,55+1,70)*1,50		9,075			
	VV		3.NP					
	VV		m.č. 3.03					
	VV		(2,02+1,50+2,75+2,50)*1,50		13,155			
	VV		Mezisoučet		87,675			
	VV		Součet		638,425			
D	62		Úprava povrchů vnějších				3 377 253,46	
45	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	47,898	25,00	1 197,45	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/621131121					
46	K	621211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárcí keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	47,898	620,00	29 696,76	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/621211011					
	VV		stará budova - stříška nad vstupem					
	VV		10,90*3,35+8,15*1,15-0,70*0,45*2		45,258			
	VV		(3,35+10,90+3,35)*0,15		2,640			
	VV		Součet		47,898			
47	M	28376073	deska EPS grafítová fasádní λ=0,030-0,031 tl 50mm	m2	48,856	140,00	6 839,84	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		47,898*1,02 Přepočtené koeficientem množství		48,856			
48	K	621531010	Omrítka tenkovrstvá difúzně otevřená vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů	m2	47,898	390,00	18 680,22	
	VV		stará budova - stříška nad vstupem					
	VV		10,90*3,35+8,15*1,15-0,70*0,45*2		45,258			
	VV		(3,35+10,90+3,35)*0,15		2,640			
	VV		Součet		47,898			
49	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	1 806,895	25,00	45 172,38	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622131121					
	VV		nová budova					
	VV		*skl. A* 36,18		36,180			
	VV		*skl. B* 91,035		91,035			
	VV		*skl. D* 182,872		182,872			
	VV		*skl. E* 548,281		548,281			
	VV		Mezisoučet		858,368			
	VV		stará budova					
	VV		*skl. A* 213,885		213,885			
	VV		*skl. B* 133,06		133,060			
	VV		*skl. C* 555,362		555,362			
	VV		*boční plocha atik - hydroizolace* 21,543		21,543			
	VV		Mezisoučet		923,850			
	VV		schodišťové zidky					
	VV		24,677		24,677			
	VV		Mezisoučet		24,677			
	VV		Součet		1 806,895			
50	K	622135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	674,822	80,00	53 985,76	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622135001					
	VV		nová budova - soklová plocha po odsekání keramického obkladu (skl. A)					
	VV		pohled východní					
	VV		(38,665+0,50)*(0,25+0,42)/2		13,120			
	VV		pohled severní					
	VV		12,40*0,50		6,200			
	VV		-1,00*0,50		-0,500			
	VV		-1,30*0,50		-0,650			
	VV		pohled západní					
	VV		(38,67+0,30)*0,50		19,485			
	VV		-2,50*0,50		-1,250			
	VV		-1,50*0,15		-0,225			
	VV		Mezisoučet		36,180			
	VV		nová budova - plocha po odstranění KZS (skl. E)					
	VV		pohled východní					
	VV		30,35*10,80		327,780			
	VV		-1,75*2,08*26		-94,640			
	VV		-1,20*2,08*9		-22,464			
	VV		-2,10*3,00		-6,300			
	VV		0,20*(2,10+3,00*2)		1,620			
	VV		pohled severní					
	VV		12,40*10,80		133,920			
	VV		-1,50*2,08*2		-6,240			
	VV		-1,00*2,55		-2,550			
	VV		-2,10*2,10		-4,410			
	VV		-1,30*2,55		-3,315			
	VV		0,35*(1,00+2,55*2)		2,135			
	VV		0,35*(1,30+2,55*2)		2,240			
	VV		pohled západní					
	VV		30,35*10,80		327,780			
	VV		-1,20*2,08*(4+4+2)		-24,960			
	VV		-1,80*2,08*6		-22,464			
	VV		-1,75*2,08*(5+3)		-29,120			
	VV		-0,90*2,08*(2+2+2)		-11,232			
	VV		-2,40*3,00		-7,200			
	VV		-2,40*0,80		-1,920			
	VV		-1,20*1,45*4		-6,960			
	VV		-1,00*3,00		-3,000			
	VV		-2,50*2,08		-5,200			
	VV		0,35*(1,00+3,00*2)		2,450			
	VV		0,35*(2,50+2,08*2)		2,331			
	VV		Mezisoučet		548,281			
	VV		stará budova - plocha po odstranění KZS (skl. A a C)					
	VV		pohled 4					
	VV		10,70*6,40+0,45*0,75		68,818			
	VV		Mezisoučet		68,818			
	VV		stará budova - boční plocha atik pod hydroizolací					
	VV		11,90*(0,05+0,40)/2		2,678			
	VV		(1,80+8,75)*0,08		0,844			
	VV		5,35*(0,08+0,30)/2+0,45*0,30+7,15*(0,08+0,30)/2		2,610			
	VV		11,45*(0,05+0,40)/2+(12,40+1,05)*0,40		7,956			
	VV		((1,25+0,45)*0,10+6,60*(0,10+0,40)/2)*2		3,640			
	VV		(5,35*(0,10+0,40)/2)*2+12,40*0,10		3,915			
	VV		Mezisoučet		21,543			
	VV		Součet		674,822			
51	K	622135002	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn	m2	224,095	80,00	17 927,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622135002					
	VV		zdívo pod úrovní terénu					
	VV		nová budova, skl. B					
	VV		pohled východní					
	VV		(38,665+0,50*2)*1,00		39,665			
	VV		pohled severní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		12,40*1,00		12,400			
	vv		pohled západní					
	vv		(38,67+0,30)*1,00		38,970			
	vv		Mezisoučet		91,035			
	vv		stará budova, skl. B					
	vv		pohled 1					
	vv		12,05*1,00		12,050			
	vv		pohled 2					
	vv		(7,70+0,95+9,70+0,70)*1,00		19,050			
	vv		(7,70+0,95+9,70+0,70)*1,00		19,050			
	vv		pohled 3					
	vv		12,05*1,00		12,050			
	vv		pohled 4					
	vv		19,80*1,00		19,800			
	vv		pohled 5					
	vv		5,30*1,00		5,300			
	vv		pohled 6					
	vv		4,35*1,00		4,350			
	vv		pohled 7					
	vv		5,90*1,00		5,900			
	vv		pohled 8					
	vv		13,36*1,00		13,360			
	vv		pohled 9					
	vv		5,90*1,00		5,900			
	vv		pohled 10					
	vv		4,35*1,00		4,350			
	vv		pohled 11					
	vv		5,30*1,00		5,300			
	vv		pohled 12					
	vv		6,60*1,00		6,600			
	vv		Mezisoučet		133,060			
	vv		Součet		224,095			
52	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	3,900	170,00	663,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622142001					
	vv		nová budova, schodišťové zidky					
	vv		"pohled západní" 3,90		3,900			
53	K	622325102	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	883,301	25,00	22 082,53	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622325102					
	vv		nová budova, skl. D					
	vv		pohled východní					
	vv		(8,32+0,50)*9,90		87,318			
	vv		-1,80*2,08*8		-29,952			
	vv		-1,80*2,08		-3,744			
	vv		pohled západní					
	vv		(8,32+0,30)*9,90		85,338			
	vv		-1,50*2,08*4		-12,480			
	vv		-1,50*1,50		-2,250			
	vv		-1,55*2,15		-3,333			
	vv		-1,50*0,55		-0,825			
	vv		pohled jižní					
	vv		(12,40+0,50+0,30)*4,50		59,400			
	vv		0,50*6,80		3,400			
	vv		Mezisoučet		182,872			
	vv		stará budova, skl. A					
	vv		pohled 1					
	vv		12,05*2,40		28,920			
	vv		-1,50*1,70*4		-10,200			
	vv		pohled 2					
	vv		(7,70+0,95+9,70)*2,40		44,040			
	vv		0,70*2,40+0,45*0,60+(1,80+8,10+1,80)*1,50+0,45*0,60+0,70*2,40		21,450			
	vv		(7,70+0,95+9,70)*2,40		44,040			
	vv		-1,50*1,70*8		-20,400			
	vv		-1,65*1,50		-2,475			
	vv		pohled 3					
	vv		12,05*2,40		28,920			
	vv		-1,05*0,68*4		-2,856			
	vv		pohled 4					
	vv		19,80*2,40		47,520			
	vv		-1,80*0,80*3		-3,840			
	vv		pohled 5					
	vv		5,30*0,50		2,650			
	vv		pohled 6					
	vv		4,35*0,60		2,610			
	vv		pohled 7					
	vv		5,90*0,60		3,540			
	vv		pohled 8					
	vv		13,36*0,60		8,016			
	vv		pohled 9					
	vv		5,90*0,60		3,540			
	vv		pohled 10					
	vv		4,35*0,60		2,610			
	vv		pohled 11					
	vv		5,30*0,60		3,180			
	vv		pohled 12					
	vv		6,60*2,30		15,180			
	vv		-1,80*0,80*2		-2,560			
	vv		Mezisoučet		213,885			
	vv		stará budova, skl. C					
	vv		pohled 1					
	vv		11,90*4,75		56,525			
	vv		-1,50*2,10*4		-12,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			pohled 2					
			(7,40+0,80+10,50)*4,75-0,85*3,50		85,850			
			(7,30+1,20*2)*1,20		11,640			
			(0,70+0,45+1,80+8,10+1,80+0,45+0,70)*3,50		49,000			
			(7,40+0,80+10,50)*4,75-0,85*3,50		85,850			
			-1,50*2,10*10		-31,600			
			-1,50*1,80*2		-5,400			
			-1,65*2,55		-4,208			
			pohled 3					
			11,90*4,75		56,525			
			-1,50*2,10*4		-12,600			
			pohled 4					
			19,48*4,00+0,45*0,75		78,258			
			-1,05*2,10*3		-6,615			
			pohled 5					
			5,45*6,00		32,700			
			-1,50*1,70		-2,550			
			-1,60*3,06		-4,896			
			pohled 6					
			4,25*4,70		19,975			
			-1,50*2,10		-3,150			
			pohled 7					
			4,25*4,70		19,975			
			-0,60*1,20*5		-3,600			
			pohled 8					
			13,26*3,80		50,388			
			0,45*0,80*2		0,720			
			4,70*1,30		6,110			
			0,45*0,80*2		0,720			
			pohled 9					
			5,60*4,70		27,260			
			-0,60*1,20*5		-3,600			
			pohled 10					
			4,25*4,70		19,975			
			-1,50*2,10		-3,150			
			pohled 11					
			5,45*6,00		32,700			
			-1,50*2,10		-3,150			
			-1,50*1,70		-2,550			
			pohled 12					
			6,60*4,10		27,060			
			-1,50*2,10*2		-6,300			
			Mezisoučet		555,362			
			odpočet plochy po odstranění KZS (stará budova)					
			-68,818		-68,818			
			Mezisoučet		-68,818			
			Součet		883,301			
54	K	622331121	Omítka cementová vnějších ploch nanášena ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	224,095	80,00	17 927,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622331121					
			zdívko pod úrovní terénu					
			nová budova, skl. B					
			pohled východní					
			(38,865+0,50*2)*1,00		39,665			
			pohled severní					
			12,40*1,00		12,400			
			pohled západní					
			(38,67+0,30)*1,00		38,970			
			Mezisoučet		91,035			
			stará budova, skl. B					
			pohled 1					
			12,05*1,00		12,050			
			pohled 2					
			(7,70+0,95+9,70+0,70)*1,00		19,050			
			(7,70+0,95+9,70+0,70)*1,00		19,050			
			pohled 3					
			12,05*1,00		12,050			
			pohled 4					
			19,80*1,00		19,800			
			pohled 5					
			5,30*1,00		5,300			
			pohled 6					
			4,35*1,00		4,350			
			pohled 7					
			5,90*1,00		5,900			
			pohled 8					
			13,36*1,00		13,360			
			pohled 9					
			5,90*1,00		5,900			
			pohled 10					
			4,35*1,00		4,350			
			pohled 11					
			5,30*1,00		5,300			
			pohled 12					
			6,60*1,00		6,600			
			Mezisoučet		133,060			
			Součet		224,095			
55	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibítlím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	845,420	10,00	8 454,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622143004					
			nová budova					
			pohled východní					
			(1,80+2,08*2)*8		47,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,75+2,08*2)*26		153,660			
VV			(1,20+2,08*2)*9		48,240			
VV			1,80+3,00*2		7,800			
VV			2,10+3,00*2		8,100			
VV			pohled severní					
VV			(1,50+2,08*2)*2		11,320			
VV			2,10+2,10*2		6,300			
VV			1,00+3,00*2		7,000			
VV			1,30+3,00*2		7,300			
VV			pohled západní					
VV			(1,20+2,08*2)*10		53,600			
VV			(1,80+2,08*2)*6		35,760			
VV			(1,75+2,08*2)*8		47,280			
VV			(0,90+2,08*2)*6		35,760			
VV			(1,20+1,45*2)*4		16,400			
VV			(1,50+1,50*2)*2		9,000			
VV			2,40+3,00*2		8,400			
VV			2,40+0,80*2		4,000			
VV			1,00+3,00*2		7,000			
VV			2,50+2,08*2		6,660			
VV			1,55+3,00*2		7,550			
VV			Mezisoučet		528,810			
VV			stará budova					
VV			pohled 1					
VV			(1,50+2,10*2)*4		22,800			
VV			(1,50+1,70*2)*4		19,600			
VV			pohled 2					
VV			(1,50+2,10*2)*10		57,000			
VV			(1,50+1,80*2)*2		10,200			
VV			1,85+4,05*2		9,750			
VV			(1,50+1,70*2)*8		39,200			
VV			pohled 3					
VV			(1,50+2,10*2)*4		22,800			
VV			(1,05+0,68*2)*4		9,640			
VV			pohled 4					
VV			(1,50+2,10*2)*3		17,100			
VV			(1,60+0,80*2)*3		9,600			
VV			pohled 5					
VV			1,50+1,70*2		4,900			
VV			1,60+3,06*2		7,720			
VV			pohled 6					
VV			1,50+2,10*2		5,700			
VV			pohled 7					
VV			(0,60+1,20*2)*5		15,000			
VV			pohled 8					
VV			(1,20+2,10*2)*2		10,800			
VV			1,50+2,10*2		5,700			
VV			pohled 9					
VV			(0,60+1,20*2)*5		15,000			
VV			pohled 10					
VV			1,50+2,10*2		5,700			
VV			pohled 11					
VV			1,50+2,10*2		5,700			
VV			1,50+1,70*2		4,900			
VV			pohled 12					
VV			(1,50+2,10*2)*2		11,400			
VV			(1,60+0,80*2)*2		6,400			
VV			Mezisoučet		316,610			
VV			Součet		845,420			
56	M	28342205	profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	887,691	30,00	26 630,73	CS ÚRS 2022 01
	VV		845,42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		887,691			
57	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tváric keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 180 mm	m2	1 156,413	650,00	751 668,45	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622211031								
VV			nová budova, skl. A+B, XPS tl. 140 mm - pás v. 1400 mm					
VV			pohled východní					
VV			(38,665+0,50+0,16*2)*1,40		55,279			
VV			pohled severní					
VV			(12,40+0,16*2)*1,40		17,908			
VV			-1,00*0,50		-0,500			
VV			-1,30*0,50		-0,650			
VV			pohled západní					
VV			(38,67+0,30+0,16*2)*1,40		55,006			
VV			-2,50*0,50		-1,250			
VV			-1,50*0,15		-0,225			
VV			Mezisoučet		125,468			
VV			nová budova, skl. E, EPS tl. 160 mm					
VV			pohled východní					
VV			(30,35+0,16)*9,90		302,049			
VV			-1,75*2,08*26		-94,640			
VV			-1,20*2,08*9		-22,464			
VV			-2,10*2,08		-4,368			
VV			pohled severní					
VV			(12,40+0,16*2)*9,90		125,928			
VV			-1,50*2,08*2		-6,240			
VV			-1,00*1,60		-1,600			
VV			-2,10*1,60		-3,360			
VV			-1,30*1,60		-2,080			
VV			pohled západní					
VV			(30,35+0,16)*9,90		302,049			
VV			-1,20*2,08*(4+4+2)		-24,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-1,80*2,08*6		-22,464			
VV			-1,75*2,08*(5+3)		-29,120			
VV			-0,90*2,08*(2+2+2)		-11,232			
VV			-2,40*3,00		-7,200			
VV			-2,40*0,80		-1,920			
VV			-1,20*1,45*4		-6,960			
VV			-1,00*2,08		-2,080			
VV			-2,50*0,70		-1,750			
VV			Mezisoučet		487,588			
VV			nová budova, skl. D, EPS II. 160 mm					
VV			pohled východní					
VV			(8,32+0,16*2+0,50)*9,90		90,486			
VV			-1,80*2,08*8		-29,852			
VV			-1,80*2,08		-3,744			
VV			pohled západní					
VV			(8,32+0,16*2+0,30)*9,90		88,606			
VV			-1,50*2,08*4		-12,480			
VV			-1,50*1,50		-2,250			
VV			-1,55*2,15		-3,333			
VV			-1,50*0,55		-0,825			
VV			pohled jižní					
VV			(12,40+0,50+0,30+0,16*2)*4,50		60,840			
VV			(0,50+0,16)*6,80		4,488			
VV			Mezisoučet		191,736			
VV			stará budova, skl. A, EPS II. 140 mm					
VV			pohled 1					
VV			(12,05+0,14)*2,40		29,256			
VV			-1,50*1,70*4		-10,200			
VV			pohled 2					
VV			(7,70+0,14*2+0,95+9,70)*2,40		44,712			
VV			0,70*2,40+0,45*0,60+(1,80+8,10+1,80)*1,50+0,45*0,60+0,70*2,40		21,450			
VV			(7,70+0,14*2+0,95+9,70)*2,40		44,712			
VV			-1,50*1,70*8		-20,400			
VV			-1,65*1,50		-2,475			
VV			pohled 3					
VV			(12,05+0,14*2)*2,40		29,592			
VV			-1,05*0,68*4		-2,856			
VV			pohled 4					
VV			19,80*2,40		47,520			
VV			-1,60*0,80*3		-3,840			
VV			pohled 5					
VV			5,30*0,50		2,650			
VV			pohled 6					
VV			4,35*0,60		2,610			
VV			pohled 7					
VV			(5,90+0,14*2)*0,60		3,708			
VV			pohled 8					
VV			(13,36+0,14*2)*0,60		8,184			
VV			pohled 9					
VV			(5,90+0,14*2)*0,60		3,708			
VV			pohled 10					
VV			4,35*0,60		2,610			
VV			pohled 11					
VV			5,30*0,60		3,180			
VV			pohled 12					
VV			6,60*2,30		15,180			
VV			-1,60*0,80*2		-2,560			
VV			Mezisoučet		216,741			
VV			stará budova, skl. B, XPS tl. 140 mm					
VV			pohled 1					
VV			(12,05+0,14)*1,00		12,190			
VV			pohled 2					
VV			(7,70+0,14*2+0,95+9,70+0,70)*1,00		19,330			
VV			(7,70+0,14*2+0,95+9,70+0,70)*1,00		19,330			
VV			pohled 3					
VV			(12,05+0,14*2)*1,00		12,330			
VV			pohled 4					
VV			19,80*1,00		19,800			
VV			pohled 5					
VV			5,30*1,00		5,300			
VV			pohled 6					
VV			4,35*1,00		4,350			
VV			pohled 7					
VV			(5,90+0,14*2)*1,00		6,180			
VV			pohled 8					
VV			(13,36+0,14*2)*1,00		13,640			
VV			pohled 9					
VV			(5,90+0,14*2)*1,00		6,180			
VV			pohled 10					
VV			4,35*1,00		4,350			
VV			pohled 11					
VV			5,30*1,00		5,300			
VV			pohled 12					
VV			6,60*1,00		6,600			
VV			Mezisoučet		134,880			
VV			Součet		1 156,413			
58	M	28376078	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 140mm	m2	221,076	475,00	105 011,10	CS ÚRS 2022 01
VV			216,741*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		221,076			
59	M	28376079	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 160mm	m2	692,910	515,00	356 848,65	CS ÚRS 2022 01
VV			487,588+191,736		679,324			
VV			679,324*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		692,910			
60	M	28376445	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 140mm	m2	265,555	500,00	132 777,50	CS ÚRS 2022 01
VV			125,468+134,88		260,348			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		260,348*1,02 Přepočtené koeficientem množství		265,555			
61	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvární keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	569,402	730,00	415 663,46	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622211041					
	VV		stará budova, skl. C, EPS tl. 200 mm					
	VV		pohled 1					
	VV		(11,90+0,20)*4,75		57,475			
	VV		-1,50*2,10*4		-12,600			
	VV		pohled 2					
	VV		(7,40+0,20*2+0,80+10,50)*4,75-0,85*3,50		87,750			
	VV		(7,30+1,20*2)*1,20		11,640			
	VV		(0,70+0,45+1,80+8,10+1,80+0,45+0,70)*3,50		48,000			
	VV		(7,40+0,20*2+0,80+10,50)*4,75-0,85*3,50		87,750			
	VV		-1,50*2,10*10		-31,500			
	VV		-1,50*1,80*2		-5,400			
	VV		-1,65*2,55		-4,208			
	VV		pohled 3					
	VV		(11,90+0,20*2)*4,75		58,425			
	VV		-1,50*2,10*4		-12,600			
	VV		pohled 4					
	VV		(18,48+0,20)*4,00+0,65*0,75		79,208			
	VV		-1,05*2,10*3		-6,615			
	VV		pohled 5					
	VV		5,45*6,00		32,700			
	VV		-1,50*1,70		-2,550			
	VV		-1,60*3,06		-4,896			
	VV		pohled 6					
	VV		4,25*4,70		19,975			
	VV		-1,50*2,10		-3,150			
	VV		pohled 7					
	VV		(4,25+0,20*2)*4,70		21,855			
	VV		-0,60*1,20*5		-3,600			
	VV		pohled 8					
	VV		(13,26+0,20*2)*3,80		51,908			
	VV		0,65*0,80*2		1,040			
	VV		(4,70+0,20*2)*1,30		6,830			
	VV		0,65*0,80*2		1,040			
	VV		pohled 9					
	VV		(5,80+0,20*2)*4,70		29,140			
	VV		-0,60*1,20*5		-3,600			
	VV		pohled 10					
	VV		4,25*4,70		19,975			
	VV		-1,50*2,10		-3,150			
	VV		pohled 11					
	VV		5,45*6,00		32,700			
	VV		-1,50*2,10		-3,150			
	VV		-1,50*1,70		-2,550			
	VV		pohled 12					
	VV		6,60*4,10		27,060			
	VV		-1,50*2,10*2		-6,300			
	VV		Součet		569,402			
62	M	28376081	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 200mm	m2	580,790	650,00	377 513,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		569,402*1,02 Přepočtené koeficientem množství		580,790			
63	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	59,160	350,00	20 706,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622212051					
	VV		nová budova					
	VV		pohled východní					
	VV		1,80+3,00*2		7,800			
	VV		2,10+3,00*2		8,100			
	VV		pohled severní					
	VV		1,00+3,00*2		7,000			
	VV		1,30+3,00*2		7,300			
	VV		pohled západní					
	VV		1,00+3,00*2		7,000			
	VV		2,50+2,08*2		8,660			
	VV		1,55+2,00*2		5,550			
	VV		Mezísoučet		49,410			
	VV		stará budova					
	VV		pohled 2					
	VV		1,65+4,05*2		9,750			
	VV		Mezísoučet		9,750			
	VV		Součet		59,160			
64	M	28376071	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 30mm	m2	26,030	85,00	2 212,55	CS ÚRS 2022 01
	VV		59,16*0,40*1,1		26,030			
65	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvární keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	70,871	620,00	43 940,02	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622221031					
	VV		nová budova, skl. D+E, pás MV v. 900 mm					
	VV		pohled východní					
	VV		(38,665+0,50+0,16*2)*0,90		35,537			
	VV		-1,80*0,90		-1,620			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-2,10*0,90		-1,890			
	VV		pohled severní					
	VV		(12,40+0,16*2)*0,90		11,448			
	VV		-1,00*0,90		-0,900			
	VV		-1,30*0,90		-1,170			
	VV		pohled západní					
	VV		(38,67+0,30+0,16*2)*0,90		35,361			
	VV		-1,00*0,90		-0,900			
	VV		-2,50*0,90		-2,250			
	VV		-1,55*0,90		-1,395			
	VV		-1,50*0,90		-1,350			
	VV		Součet		70,871			
66	M	63151538	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 160mm	m2	72,288	725,00	52 408,80	CS ÚRS 2022 01
	VV		70,871*1,02 Přepočtené koeficientem množství		72,288			
67	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	1 252,520	10,00	12 525,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2022_Q1/622252002					
	VV		rohový profil					
	VV		nová budova					
	VV		nároží objektu					
	VV		11,05+11,05+11,25		33,350			
	VV		11,30+11,25+(11,25-6,75)		27,050			
	VV		výplně otvorů					
	VV		pohled východní					
	VV		(2,08*2)*8		33,280			
	VV		(2,08*2)*28		108,160			
	VV		(2,08*2)*9		37,440			
	VV		3,00*2		6,000			
	VV		3,00*2		6,000			
	VV		pohled severní					
	VV		(2,08*2)*2		8,320			
	VV		2,10*2		4,200			
	VV		3,00*2		6,000			
	VV		3,00*2		6,000			
	VV		pohled západní					
	VV		(2,08*2)*10		41,600			
	VV		(2,08*2)*6		24,960			
	VV		(2,08*2)*8		33,280			
	VV		(2,08*2)*6		24,960			
	VV		(1,45*2)*4		11,600			
	VV		(1,50*2)*2		6,000			
	VV		3,00*2		6,000			
	VV		0,80*2		1,600			
	VV		3,00*2		6,000			
	VV		2,08*2		4,160			
	VV		3,00*2		6,000			
	VV		stará budova					
	VV		nároží objektu					
	VV		7,10*4+1,20*2+5,85*2+4,95*2		52,400			
	VV		7,10+0,75		7,850			
	VV		5,30*4+0,80*2		22,800			
	VV		výplně otvorů					
	VV		stará budova					
	VV		pohled 1					
	VV		(2,10*2)*4		16,800			
	VV		(1,70*2)*4		13,600			
	VV		pohled 2					
	VV		(2,10*2)*10		42,000			
	VV		(1,80*2)*2		7,200			
	VV		4,05*2		8,100			
	VV		(1,70*2)*8		27,200			
	VV		pohled 3					
	VV		(2,10*2)*4		16,800			
	VV		(0,68*2)*4		5,440			
	VV		pohled 4					
	VV		(2,10*2)*3		12,600			
	VV		(0,80*2)*3		4,800			
	VV		pohled 5					
	VV		1,70*2		3,400			
	VV		3,06*2		6,120			
	VV		pohled 6					
	VV		2,10*2		4,200			
	VV		pohled 7					
	VV		(1,20*2)*5		12,000			
	VV		pohled 8					
	VV		(2,10*2)*2		8,400			
	VV		2,10*2		4,200			
	VV		pohled 9					
	VV		(1,20*2)*5		12,000			
	VV		pohled 10					
	VV		2,10*2		4,200			
	VV		pohled 11					
	VV		2,10*2		4,200			
	VV		1,70*2		3,400			
	VV		pohled 12					
	VV		(2,10*2)*2		8,400			
	VV		(0,80*2)*2		3,200			
	VV		Mezisoučet		753,270			
	VV		profil s okapnicí pro nadpraží					
	VV		nová budova					
	VV		pohled východní					
	VV		1,80*8		14,400			
	VV		1,75*26		45,500			
	VV		1,20*9		10,800			
	VV		1,80		1,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		2,10			2,100			
W		pohled severní						
W		1,50*2			3,000			
W		2,10			2,100			
W		1,00			1,000			
W		1,30			1,300			
W		pohled západní						
W		1,20*10			12,000			
W		1,80*6			10,800			
W		1,75*8			14,000			
W		0,90*6			5,400			
W		1,20*4			4,800			
W		1,50*2			3,000			
W		2,40			2,400			
W		2,40			2,400			
W		1,00			1,000			
W		2,50			2,500			
W		1,55			1,550			
W		stará budova						
W		pohled 1						
W		1,50*4			6,000			
W		1,50*4			6,000			
W		pohled 2						
W		"stříška" 10,90+3,35*2			17,600			
W		1,50*10			15,000			
W		1,50*2			3,000			
W		1,65			1,650			
W		1,50*8			12,000			
W		pohled 3						
W		1,50*4			6,000			
W		1,05*4			4,200			
W		pohled 4						
W		1,60*3			4,800			
W		1,60*3			4,800			
W		pohled 5						
W		1,50			1,500			
W		1,60			1,600			
W		pohled 6						
W		1,50			1,500			
W		pohled 7						
W		0,60*5			3,000			
W		pohled 8						
W		1,20*2			2,400			
W		1,50			1,500			
W		pohled 9						
W		0,60*5			3,000			
W		pohled 10						
W		1,50			1,500			
W		pohled 11						
W		1,50			1,500			
W		1,50			1,500			
W		pohled 12						
W		1,50*2			3,000			
W		1,80*2			3,200			
W		Mezisoučet			247,800			
W		parapetní profil						
W		nová budova						
W		pohled východní						
W		1,80*8			14,400			
W		1,75*26			45,500			
W		1,20*9			10,800			
W		pohled severní						
W		1,50*2			3,000			
W		2,10			2,100			
W		pohled západní						
W		1,20*10			12,000			
W		1,80*6			10,800			
W		1,75*8			14,000			
W		0,90*6			5,400			
W		1,20*4			4,800			
W		1,50*2			3,000			
W		2,40			2,400			
W		2,40			2,400			
W		stará budova						
W		pohled 1						
W		1,50*4			6,000			
W		1,50*4			6,000			
W		pohled 2						
W		1,50*10			15,000			
W		1,50*2			3,000			
W		1,50*8			12,000			
W		pohled 3						
W		1,50*4			6,000			
W		1,05*4			4,200			
W		pohled 4						
W		1,50*3			4,500			
W		1,60*3			4,800			
W		pohled 5						
W		1,50			1,500			
W		pohled 6						
W		1,50			1,500			
W		pohled 7						
W		0,60*5			3,000			
W		pohled 8						
W		1,20*2			2,400			
W		1,50			1,500			
W		pohled 9						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,60*5		3,000			
VV			pohled 10					
VV			1,50		1,500			
VV			pohled 11					
VV			1,50		1,500			
VV			1,50		1,500			
VV			pohled 12					
VV			1,50*2		3,000			
VV			1,60*2		3,200			
VV			Mezisoučet		215,700			
VV			dilatační profil					
VV			nová budova					
VV			"pohled východní" 11,10		11,100			
VV			"pohled západní" 11,25		11,250			
VV			stará budova					
VV			"pohled 1" 7,10		7,100			
VV			"pohled 12" 6,30		6,300			
VV			Mezisoučet		35,750			
VV			Součet		1 252,520			
68	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	790,934	18,00	14 236,81	CS ÚRS 2022 01
VV			753,27*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		790,934			
69	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpráží ETICS	m	260,190	30,00	7 805,70	CS ÚRS 2022 01
VV			247,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		260,190			
70	M	59051502	profil dilatační rohový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	37,538	320,00	12 012,16	CS ÚRS 2022 01
VV			35,75*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		37,538			
71	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	226,485	30,00	6 794,55	CS ÚRS 2022 01
VV			215,7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		226,485			
72	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátových stěn	m2	41,707	35,00	1 459,75	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622151021					
73	K	622511122	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková hrubozrnná stěn	m2	41,707	480,00	20 019,36	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622511122					
VV			nová budova, soklová plocha - skl. A					
VV			pohled východní					
VV			(38,665+0,50+0,16*2)*(0,25+0,42)/2		13,227			
VV			pohled severní					
VV			(12,40+0,16*2)*0,50		6,360			
VV			-1,00*0,50+0,40*0,50*2		-0,100			
VV			-1,30*0,50+0,40*0,50*2		-0,250			
VV			pohled západní					
VV			(38,67+0,30+0,16*2)*0,50		18,645			
VV			-2,50*0,50+0,40*0,50*2		-0,850			
VV			-1,50*0,15		-0,225			
VV			nová budova, schodišťové zidky					
VV			"pohled západní" 3,9		3,900			
VV			Součet		41,707			
74	K	622531010	Omítka tenkovrstvá difúzně otevřená vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	1 705,422	390,00	665 114,58	
VV			nová budova					
VV			skl. D, EPS tl. 160 mm					
VV			191,736		191,736			
VV			skl. E, EPS tl. 160 mm					
VV			487,588		487,588			
VV			skl. D+E, pás MV					
VV			70,871		70,871			
VV			ostění výplň otvorů					
VV			528,81*0,20		105,762			
VV			Mezisoučet		855,957			
VV			stará budova					
VV			skl. A, XPS tl. 140 mm					
VV			216,741		216,741			
VV			skl. C, EPS tl. 200 mm					
VV			569,402		569,402			
VV			ostění výplň otvorů					
VV			316,61*0,20		63,322			
VV			Mezisoučet		849,465			
VV			Součet		1 705,422			
75	K	622131151	Sanační postřik vnějších ploch nanášený ručně celoplošně stěn	m2	24,677	55,00	1 357,24	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622131151					
76	K	622325121	Omítka sanační vnějších ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn	m2	24,677	290,00	7 156,33	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622325121					
VV			schodišťové zidky					
VV			nová budova					
VV			pohled východní - vstup před m.č. 1.09					
VV			(1,15+2,50)*0,60		2,190			
VV			-0,30*(0,15+0,30+0,45)		-0,270			
VV			nová budova					
VV			pohled východní - vstup před m.č. 1.01					
VV			(1,15+2,60)*0,60		2,250			
VV			-0,30*(0,15+0,30+0,45)		-0,270			
VV			Mezisoučet		3,900			
VV			schodišťové zidky					
VV			nová budova					
VV			pohled východní - vstup před m.č. 1.03					
VV			(1,70+0,45+1,70)*0,62		2,387			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-(0,30*0,15+1,40*0,30)		-0,465			
	VV		0,45*1,70		0,765			
	VV		stará budova					
	VV		pohled 2					
	VV		(0,60+2,30*2)*0,90*2		9,360			
	VV		(0,45+2,20*2)*0,90*2		8,730			
	VV		Součet		24,677			
77	K	622325191	Omítka sanační vnějších ploch jádrová tloušťky do 15 mm Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	74,031	15,00	1 110,47	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622325191					
	VV		dopočet do celkové tl. 30 mm, tj. výměra x3					
	VV		24,677*3		74,031			
78	K	622328231	Potažení vnějších ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm stěn	m2	20,777	250,00	5 194,25	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622328231					
	VV		schodišťové zdičky					
	VV		nová budova					
	VV		pohled východní - vstup před m.č. 1.03					
	VV		(1,70+0,45+1,70)*0,62		2,387			
	VV		-(0,30*0,15+1,40*0,30)		-0,465			
	VV		0,45*1,70		0,765			
	VV		stará budova					
	VV		pohled 2					
	VV		(0,60+2,30*2)*0,90*2		9,360			
	VV		(0,45+2,20*2)*0,90*2		8,730			
	VV		Součet		20,777			
79	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	224,095	15,00	3 361,43	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/628195001					
	VV		zdivo pod úrovní terénu					
	VV		nová budova, skl. B					
	VV		pohled východní					
	VV		(38,665+0,50*2)*1,00		39,665			
	VV		pohled severní					
	VV		12,40*1,00		12,400			
	VV		pohled západní					
	VV		(38,67+0,30)*1,00		38,970			
	VV		Mezisoučet		91,035			
	VV		stará budova, skl. B					
	VV		pohled 1					
	VV		12,05*1,00		12,050			
	VV		pohled 2					
	VV		(7,70+0,95+9,70+0,70)*1,00		19,050			
	VV		(7,70+0,95+9,70+0,70)*1,00		19,050			
	VV		pohled 3					
	VV		12,05*1,00		12,050			
	VV		pohled 4					
	VV		19,80*1,00		19,800			
	VV		pohled 5					
	VV		5,30*1,00		5,300			
	VV		pohled 6					
	VV		4,35*1,00		4,350			
	VV		pohled 7					
	VV		5,90*1,00		5,900			
	VV		pohled 8					
	VV		13,38*1,00		13,380			
	VV		pohled 9					
	VV		5,90*1,00		5,900			
	VV		pohled 10					
	VV		4,35*1,00		4,350			
	VV		pohled 11					
	VV		5,30*1,00		5,300			
	VV		pohled 12					
	VV		6,60*1,00		6,600			
	VV		Mezisoučet		133,060			
	VV		Součet		224,095			
80	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných roviných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	410,483	5,00	2 052,42	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629991001					
	VV		stará budova					
	VV		pohled 1					
	VV		(12,05+1,50)*1,50		20,325			
	VV		pohled 2					
	VV		(7,70+9,85+0,60+7,95+0,60+9,85+7,70+1,50*2+0,95*2)*1,50		73,725			
	VV		pohled 3					
	VV		(12,05+1,50*2)*1,50		22,575			
	VV		pohled 4					
	VV		19,48*1,50		29,220			
	VV		pohled 5					
	VV		5,30*1,50		7,950			
	VV		pohled 6					
	VV		4,35*1,50		6,525			
	VV		pohled 7					
	VV		(5,90+1,50*2)*1,50		13,350			
	VV		pohled 8					
	VV		(13,36+1,50*2)*1,50		24,540			
	VV		pohled 9					
	VV		(5,90+1,50*2)*1,50		13,350			
	VV		pohled 10					
	VV		4,35*1,50		6,525			
	VV		pohled 11					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			5,45*1,50		8,175			
			pohled 12					
			6,60*1,50		9,900			
			Mezisoučet		236,160			
			nová budova					
			pohled východní					
			(38,665+0,16*2+1,50*2)*1,50		62,978			
			pohled severní					
			(12,40+0,16*2+1,50*2)*1,50		23,580			
			pohled západní					
			(38,67+0,16*2+1,50*2)*1,50		62,985			
			pohled jižní					
			(12,40+0,50+0,30+0,16*2+1,50*2)*1,50		24,780			
			Mezisoučet		174,323			
			Součet		410,483			
81	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	550,924	40,00	22 036,96	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629991011					
			nová budova - vnější výplně otvorů					
			pohled východní					
			1,80*2,08*8		29,952			
			1,75*2,08*26		94,640			
			1,20*2,08*9		22,464			
			1,80*3,00		5,400			
			2,10*3,00		6,300			
			pohled severní					
			1,50*2,08*2		6,240			
			2,10*2,10		4,410			
			1,00*3,00		3,000			
			1,30*3,00		3,900			
			pohled západní					
			1,20*2,08*10		24,960			
			1,80*2,08*6		22,464			
			1,75*2,08*8		29,120			
			0,90*2,08*6		11,232			
			1,20*1,45*4		6,960			
			1,50*1,50*2		4,500			
			2,40*3,00		7,200			
			2,40*0,80		1,920			
			1,00*3,00		3,000			
			2,50*2,08		5,200			
			1,55*3,00		4,650			
			stará budova - vnější výplně otvorů					
			pohled 1					
			1,50*2,10*4		12,600			
			1,50*1,70*4		10,200			
			pohled 2					
			1,50*2,10*10		31,500			
			1,50*1,80*2		5,400			
			1,65*4,05		6,683			
			1,50*1,70*8		20,400			
			pohled 3					
			1,50*2,10*4		12,600			
			1,05*0,68*4		2,856			
			pohled 4					
			1,50*2,10*3		9,450			
			1,60*0,80*3		3,840			
			pohled 5					
			1,50*1,70		2,550			
			1,60*3,06		4,896			
			pohled 6					
			1,50*2,10		3,150			
			pohled 7					
			0,60*1,20*5		3,600			
			pohled 8					
			1,20*2,10*2		5,040			
			1,50*2,10		3,150			
			pohled 9					
			0,60*1,20*5		3,600			
			pohled 10					
			1,50*2,10		3,150			
			pohled 11					
			1,50*2,10		3,150			
			1,50*1,70		2,550			
			pohled 12					
			1,50*2,10*2		6,300			
			1,60*0,80*2		2,560			
			oplechování parapetů					
			32,80*0,25		8,200			
			194,55*0,33		64,202			
			oplechování říms					
			66,015*0,33		21,785			
			Součet		550,924			
82	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	1 833,250	10,00	18 332,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629995101					
			nová budova					
			skl. A 36,18		36,180			
			skl. B 91,035		91,035			
			skl. D 182,872		182,872			
			skl. E 548,281		548,281			
			Mezisoučet		858,368			
			stará budova					
			skl. A 213,885		213,885			
			skl. B 133,06		133,060			
			skl. C 555,362		555,362			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		"stříška nad vstupem" 47,898		47,898			
	VV		Mezisoučet		950,205			
	VV		schodišťové zídky					
	VV		24,677		24,677			
	VV		Mezisoučet		24,677			
	VV		Součet		1 833,250			
83	K	62R01	Dodávka a montáž profilované průběžné parapetní římsy vč. konečné povrchové úpravy dvojnásobným fasádním silikonovým nátěrem	m	97,315	510,00	49 630,65	
	VV		nová budova					
	VV		pohled východní					
	VV		38,665+0,50+0,16*2+0,16*2		39,845			
	VV		pohled severní					
	VV		12,40+0,16*2+0,16*2		13,080			
	VV		pohled západní					
	VV		30,35+0,16+0,18		30,690			
	VV		pohled jižní					
	VV		12,40+0,50+0,30+0,16*2+0,18		13,700			
	VV		Součet		97,315			
84	K	62R02	Dodávka a montáž profilované průběžné kordonové římsy vč. konečné povrchové úpravy dvojnásobným fasádním silikonovým nátěrem	m	12,700	750,00	9 525,00	
	VV		nová budova					
	VV		"pohled severní" 9,50		9,500			
	VV		"pohled západní" 3,20		3,200			
	VV		Součet		12,700			
85	K	62R03	Oprava vnějšího pláště komínového tělesa nové budovy - kompletní provedení vč. nového fasádního nátěru, pomocného lešení a zakrytí přilehlé střešní krytiny před znečištěním a poškozením	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
86	K	62R04	Očištění a hydrofobizace krycích desek schodišťových zídek staré budovy	m2	3,800	400,00	1 520,00	
	VV		(0,60*2,30+(0,60+2,30*2)*0,10)*2		3,800			
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				61 024,80	
87	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	91,015	250,00	22 753,75	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632450124					
	VV		vyrovnávka pod vnitřní parapet					
	VV		"ozn. P01" 1,80*0,55*5		4,400			
	VV		"ozn. P02" 1,50*0,55*1		0,825			
	VV		"ozn. P03" 1,05*0,75*4		3,150			
	VV		"ozn. P04" 1,50*0,65*8		7,800			
	VV		"ozn. P05" 1,50*0,65*4		3,900			
	VV		"ozn. P06" 1,50*0,55*4		3,300			
	VV		"ozn. P07" 1,50*0,55*14		11,550			
	VV		"ozn. P08" 1,50*0,55*2		1,650			
	VV		"ozn. P09" 1,65*0,50*1		0,825			
	VV		"ozn. P10" 1,50*0,55*5		4,125			
	VV		"ozn. P11" 1,50*0,55*1		0,825			
	VV		"ozn. P12" 1,50*0,50*1		0,750			
	VV		"ozn. P13" 1,50*0,55*2		1,650			
	VV		"ozn. P14" 0,60*0,55*10		3,300			
	VV		"ozn. P15" 1,50*0,55*3		2,475			
	VV		"ozn. P16" 1,50*0,55*1		0,825			
	VV		"ozn. P17" 1,50*0,45*2		1,350			
	VV		"ozn. P18" 1,55*0,50*1		0,775			
	VV		"ozn. P19" 0,60*0,35*1		0,210			
	VV		"ozn. P20" 0,90*0,35*4		1,260			
	VV		"ozn. P21" 1,20*0,25*7		2,100			
	VV		"ozn. P22" 1,80*0,25*47		21,150			
	VV		"ozn. P23" 1,20*0,25*12		3,600			
	VV		"ozn. P24" 1,20*0,35*4		1,680			
	VV		"ozn. P25" 1,30*0,50*1		0,650			
	VV		"ozn. P26" 2,10*0,35*1		0,735			
	VV		"ozn. P27" 1,00*0,50*1		0,500			
	VV		"ozn. P28" 1,80*0,35*1		0,630			
	VV		"ozn. P29" 1,50*0,45*5+1,50*0,80		4,575			
	VV		"ozn. P30" 0,90*0,25*2		0,450			
	VV		Součet		91,015			
88	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	56,737	450,00	25 531,65	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632450124					
	VV		pod oplechování atik					
	VV		stará budova					
	VV		(5,80+4,25)*2*0,65		13,065			
	VV		6,95*2*0,65		9,035			
	VV		11,90*0,65		7,735			
	VV		(12,99+11,90)*0,65		16,179			
	VV		1,80*0,45+(8,10+7,15)*0,65		10,723			
	VV		Součet		56,737			
89	K	637211112	Okapový chodník z dlaždic betonových se zařízením spár cementovou maltou do cementové malty MC-10, tl. dlaždic 60 mm	m2	63,830	180,00	11 489,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/637211112					
	VV		okapový chodník š. 500 mm					
	VV		nová budova					
	VV		"pohled západní" 21,90*0,50		10,950			
	VV		"pohled severní" (12,40+0,50*2)*0,50		6,700			
	VV		stará budova					
	VV		"pohled 1" (12,05+0,50)*0,50		6,275			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pohled 2" (7,70+0,85+9,85)*2*0,50		18,500			
	VV		"pohled 3" 4,35*0,50		2,175			
	VV		"pohled 4" 19,80*0,50		9,900			
	VV		"pohled 5" 5,30*0,50		2,650			
	VV		"pohled 8" 13,36*0,50		6,680			
	VV		Součet		63,830			
90	K	63R01	Doplnění podlahové konstrukce vč. nášlapné vrstvy při výměně venkovních dveří	kus	5,000	250,00	1 250,00	
	VV		nová budova					
	VV		"pohled severní" 2		2,000			
	VV		"pohled západní" 1		1,000			
	VV		stará budova					
	VV		"pohled 2" 1		1,000			
	VV		"pohled 5" 1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
D	64		Osazování výplní otvorů				1 760,00	
91	K	644941120	Výměna ventilační mřížky za novou stejné dimenze - kompletní provedení vč. dodávky nové mřížky, kotveního materiálu a prodloužení ventilačního potrubí v tepelné izolaci zateplovacího systému	kus	22,000	80,00	1 760,00	
	VV		nová budova					
	VV		"pohled východní" 1		1,000			
	VV		"pohled severní" 1		1,000			
	VV		"pohled západní" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		stará budova					
	VV		"pohled 1" 2		2,000			
	VV		"pohled 2" 10		10,000			
	VV		"pohled 3" 5		5,000			
	VV		"pohled 4" 1		1,000			
	VV		"pohled 6" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		19,000			
	VV		Součet		22,000			
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				9 748,00	
92	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	20,950	250,00	5 237,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916331112					
	VV		nová dlaždná plochazámková dlažba)					
	VV		3,50*2+5,80+2,40+5,75		20,950			
93	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	20,950	120,00	2 514,00	CS ÚRS 2022 01
94	K	919735113	Řezání stávajícího živichného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	36,300	55,00	1 996,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113					
	VV		nová budova					
	VV		"pohled západní" 21,90		21,900			
	VV		"pohled severní" 12,40+1,00*2		14,400			
	VV		Součet		36,300			
D	94		Lešení a stavební výtahy				476 333,50	
95	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	1 001,661	40,00	40 086,44	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211111					
	VV		stará budova					
	VV		pohled 1					
	VV		(12,05+1,50)*7,10		96,205			
	VV		pohled 2					
	VV		(7,70+9,85+0,60+7,95+0,60+9,85+7,70+1,50*2+0,95*2)*7,10		348,965			
	VV		pohled 3					
	VV		(12,05+1,50*2)*7,10		106,855			
	VV		pohled 4					
	VV		19,48*6,40		124,672			
	VV		pohled 5					
	VV		5,30*6,60		34,980			
	VV		pohled 6					
	VV		4,35*6,30		23,055			
	VV		pohled 7					
	VV		(5,90+1,50*2)*5,30		47,170			
	VV		pohled 8					
	VV		(13,36+1,50*2)*4,40		71,984			
	VV		pohled 9					
	VV		(5,90+1,50*2)*5,30		47,170			
	VV		pohled 10					
	VV		4,35*5,30		23,055			
	VV		pohled 11					
	VV		5,45*6,60		35,970			
	VV		pohled 12					
	VV		6,60*8,30		41,580			
	VV		Součet		1 001,661			
96	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	1 179,597	40,00	47 183,88	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211112					
	VV		nová budova					
	VV		pohled východní					
	VV		(38,665+0,16*2+1,50*2)*11,10		466,034			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pohled severní (12,40+0,16*2+1,50*2)*11,25		176,850			
	VV		pohled západní (38,67+0,16*2+1,50*2)*11,30		474,487			
	VV		(0,16+1,50)*6,80		-11,288			
	VV		pohled jižní (12,40+0,50+0,30+0,16*2+1,50*2)*4,45		73,514			
	VV		Součet		1 179,597			
97	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	261 750,960	1,05	274 838,51	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211211					
	VV		nová budova - předpoklad 4 měsíce 1179,597*4*30		141 551,640			
	VV		stará budova - předpoklad 4 měsíce 1001,661*4*30		120 199,320			
	VV		Součet		261 750,960			
98	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šifry tř. SW08 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	1 001,661	30,00	30 049,83	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211811					
99	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šifry tř. SW08 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	1 179,597	30,00	35 387,91	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211812					
100	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken	m2	2 181,258	2,00	4 362,52	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511111					
	VV		nová budova 1179,597		1 179,597			
	VV		stará budova 1001,661		1 001,661			
	VV		Součet		2 181,258			
101	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	261 750,960	0,01	2 617,51	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511211					
102	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken	m2	2 181,258	1,00	2 181,26	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511811					
103	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leševé podlahy do 1,8 m	m2	605,243	20,00	12 104,86	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111					
	VV		stará budova 1.NP					
	VV		m.č. 1.01 10,85*1,50		16,275			
	VV		m.č. 1.02 9,85*1,50		14,775			
	VV		m.č. 1.03 9,85*1,50		14,775			
	VV		m.č. 1.04 3,98*1,50		5,970			
	VV		m.č. 1.05 3,32*1,50		4,980			
	VV		m.č. 1.06 3,15*1,50		4,725			
	VV		m.č. 1.07 (14,75+12,50)*1,50		40,875			
	VV		m.č. 1.08 5,90*1,50		8,850			
	VV		2.NP m.č. 2.01 (10,60+6,30)*1,50		25,350			
	VV		m.č. 2.02 10,00*1,50		15,000			
	VV		m.č. 2.03 2,45*1,50		3,675			
	VV		m.č. 2.04 2,45*1,50		3,675			
	VV		m.č. 2.06 10,00*1,50		15,000			
	VV		m.č. 2.07 10,60*1,50		15,900			
	VV		m.č. 2.08 (12,65+12,65)*1,50		37,950			
	VV		m.č. 2.10 2,98*1,50		4,470			
	VV		m.č. 2.11 2,85*1,50		4,275			
	VV		(1,87+2,78+3,30)*1,50		11,925			
	VV		m.č. 2.12 2,85*1,50		4,275			
	VV		(1,87+2,78+1,85)*1,50		9,750			
	VV		Mezisoučet		262,470			
	VV		nová budova 1.NP					
	VV		m.č. 1.01 7,72*1,50		11,580			
	VV		m.č. 1.02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			5,47*1,50		8,205			
VV			m.č. 1.05					
VV			(0,80+1,70+1,60+1,95)*1,50		9,075			
VV			m.č. 1.06					
VV			7,80*1,50		11,700			
VV			m.č. 1.07					
VV			(9,50+9,50)*1,50		28,500			
VV			m.č. 1.08					
VV			3,05*1,50		4,575			
VV			m.č. 1.10					
VV			1,75*1,50		2,625			
VV			m.č. 1.12					
VV			(6,00+5,70)*1,50		17,550			
VV			m.č. 1.13					
VV			4,00*1,50		6,000			
VV			m.č. 1.14					
VV			(2,00+1,50+1,50+0,80)*1,50		8,700			
VV			2.NP					
VV			m.č. 2.01					
VV			2,25*1,50		3,375			
VV			m.č. 2.02					
VV			5,47*1,50		8,205			
VV			m.č. 2.03					
VV			7,70*1,50		11,550			
VV			m.č. 2.04					
VV			7,60*1,50		11,400			
VV			m.č. 2.05					
VV			7,70*1,50		11,550			
VV			m.č. 2.06					
VV			6,00*1,50		9,000			
VV			m.č. 2.07					
VV			7,55*1,50		11,325			
VV			m.č. 2.08					
VV			(6,00+3,75)*1,50		14,625			
VV			m.č. 2.09					
VV			2,30*1,50		3,450			
VV			m.č. 2.10					
VV			2,55*1,50		3,825			
VV			m.č. 2.11					
VV			1,80*1,50		2,700			
VV			m.č. 2.13					
VV			(2,80+1,55+1,70)*1,50		9,075			
VV			m.č. 2.14					
VV			7,72*1,50		11,580			
VV			3.NP					
VV			m.č. 3.01					
VV			7,72*1,50		11,580			
VV			m.č. 3.02					
VV			23,32*1,50		34,980			
VV			m.č. 3.03					
VV			(2,02+1,50+2,75+2,50)*1,50		13,155			
VV			m.č. 3.05					
VV			6,32*1,50		9,480			
VV			m.č. 3.06					
VV			7,60*1,50		11,400			
VV			m.č. 3.07					
VV			7,50*1,50		11,250			
VV			m.č. 3.08					
VV			7,62*1,50		11,430			
VV			m.č. 3.09					
VV			7,87*1,50		11,805			
VV			4.NP					
VV			m.č. 4.01					
VV			5,015*1,50		7,523			
VV			Mezisoučet		342,773			
VV			Součet		605,243			
104	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	13,050	35,00	456,75	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101112					
VV			stará budova					
VV			2.NP					
VV			m.č. 2.05					
VV			2,60*1,50		3,900			
VV			m.č. 2.09					
VV			6,10*1,50		9,150			
VV			Součet		13,050			
105	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	45,258	35,00	1 584,03	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101112					
VV			stará budova - stříška nad vstupem					
VV			10,90*3,35+8,15*1,15-0,70*0,45*2		45,258			
VV			Součet		45,258			
106	K	94R01	Doprava lešení vč. vnitřnostaveništní manipulace	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
107	K	94R02	Příplatek za založení fasádního lešení na ploché střeše staré budovy (roznášecí konstrukce)	kpl	1,000	500,00	500,00	
D		95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				52 145,67	
108	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	1 973,770	5,00	9 868,85	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111					
VV			stará budova					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1.NP					
	VV		"m.č. 1.01" 68,90		68,900			
	VV		"m.č. 1.02" 62,55		62,550			
	VV		"m.č. 1.03" 62,55		62,550			
	VV		"m.č. 1.04" 25,27		25,270			
	VV		"m.č. 1.05" 21,08		21,080			
	VV		"m.č. 1.06" 14,33		14,330			
	VV		"m.č. 1.07" 87,14		87,140			
	VV		"m.č. 1.08" 10,57		10,570			
	VV		2.NP					
	VV		"m.č. 2.01" 66,78		66,780			
	VV		"m.č. 2.02" 65,50		65,500			
	VV		"m.č. 2.03" 13,23		13,230			
	VV		"m.č. 2.04" 13,23		13,230			
	VV		"m.č. 2.05" 14,04		14,040			
	VV		"m.č. 2.06" 65,50		65,500			
	VV		"m.č. 2.07" 66,78		66,780			
	VV		"m.č. 2.08" 81,20		81,200			
	VV		"m.č. 2.09" 23,06		23,060			
	VV		"m.č. 2.10" 14,30		14,300			
	VV		"m.č. 2.11" 20,74		20,740			
	VV		"m.č. 2.12" 20,74		20,740			
	VV		Mezisoučet		817,490			
	VV		nová budova					
	VV		1.NP					
	VV		"m.č. 1.01" 27,16		27,160			
	VV		"m.č. 1.02" 43,28		43,280			
	VV		"m.č. 1.05" 27,74		27,740			
	VV		"m.č. 1.06" 44,46		44,460			
	VV		"m.č. 1.07" 111,15		111,150			
	VV		"m.č. 1.08" 23,18		23,180			
	VV		"m.č. 1.10" 3,67		3,670			
	VV		"m.č. 1.12" 34,20		34,200			
	VV		"m.č. 1.13" 22,01		22,010			
	VV		"m.č. 1.14" 10,40		10,400			
	VV		2.NP					
	VV		"m.č. 2.01" 14,19		14,190			
	VV		"m.č. 2.02" 43,30		43,300			
	VV		"m.č. 2.03" 43,89		43,890			
	VV		"m.č. 2.04" 43,32		43,320			
	VV		"m.č. 2.05" 43,89		43,890			
	VV		"m.č. 2.06" 32,95		32,950			
	VV		"m.č. 2.07" 28,31		28,310			
	VV		"m.č. 2.08" 22,50		22,500			
	VV		"m.č. 2.09" 8,62		8,620			
	VV		"m.č. 2.10" 9,94		9,940			
	VV		"m.č. 2.11" 62,04		62,040			
	VV		"m.č. 2.13" 27,74		27,740			
	VV		"m.č. 2.14" 27,16		27,160			
	VV		3.NP					
	VV		"m.č. 3.01" 26,19		26,190			
	VV		"m.č. 3.02" 88,62		88,620			
	VV		"m.č. 3.03" 12,30		12,300			
	VV		"m.č. 3.05" 30,66		30,660			
	VV		"m.č. 3.06" 58,90		58,900			
	VV		"m.č. 3.07" 58,12		58,120			
	VV		"m.č. 3.08" 59,05		59,050			
	VV		"m.č. 3.09" 67,34		67,340			
	VV		Mezisoučet		1 156,280			
	VV		Součet		1 973,770			
109	K	952902601	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z trámů, nosníků apod.	m2	480,000	5,00	2 400,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952902601					
	VV		stará budova - krov střechy					
	VV		480,00		480,000			
110	K	952902611	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch	m2	519,364	5,00	2 596,82	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952902611					
	VV		stará budova - vyčištění ŽB stropní desky					
	VV		42,90*11,00-29,90*0,80-9,00*1,15		437,630			
	VV		3,80*5,70		21,660			
	VV		12,28*4,90		60,074			
	VV		Součet		519,364			
111	K	95R01	Doplnění nasávacích a odsávacích mřížek v jednotlivých polích střechy nad starou budovou - kompletní provedení vč. vyvrtání otvorů v cihelném zdivu, dodávky a usazení plastových trub DN 100 a dodávky a usazení ventilačních mřížek	kus	116,000	80,00	9 280,00	
	VV		stará budova					
	VV		doplnění nasávací a odsávací mřížky v každém poli střešní konstrukce					
	VV		(44*14)*2		116,000			
112	K	95R02	Oprava venkovního schodiště a podesty před hlavním vstupem do staré budovy - kompletní provedení vč. veškerých souvisejících prací a dodávek v rozsahu dle PD, výkr.č. D-25	kus	1,000	17 000,00	17 000,00	
	VV		"stará budova" 1		1,000			
113	K	95R03	Oprava venkovního schodiště před bočním vstupem do staré budovy - kompletní provedení vč. veškerých souvisejících prací a dodávek v rozsahu dle PD, výkr.č. D-25	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
	VV		"stará budova" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
114	K	95R04	Demontáž a zpětná montáž cedulí a znaků na fasádě vč. dodávky nového kotevního materiálu	kus	4,000	150,00	600,00	
	VV		nová budova					
	VV		"pohled východní" 3		3,000			
	VV		stará budova					
	VV		"pohled 2" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
115	K	95R05	Dodávka a montáž konstrukce pro umístění informačních tabulí - kompletní provedení vč. zemních prací a základových patek v rozsahu dle PD, výkr.č. D-27	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	
	VV		umístění před starou budovou					
	VV		"pohled 2" 2		2,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				158 118,93	
116	K	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm	m3	3,966	1 200,00	4 759,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/963051113					
	VV		stříšky nad vstupy - nová budova					
	VV		pohled východní					
	VV		2,45*1,50*0,20		0,735			
	VV		2,75*1,50*0,20		0,825			
	VV		pohled západní					
	VV		3,40*1,50*0,20		1,020			
	VV		3,10*1,50*0,20		0,930			
	VV		1,90*1,20*0,20		0,456			
	VV		Součet		3,966			
117	K	966032921	Odsekání říms podokenních nebo nadokenních přesazených přes líc zdiva přes 80 mm	m	105,695	100,00	10 569,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966032921					
	VV		nová budova					
	VV		průběžná parapetní římsa					
	VV		pohled východní					
	VV		38,665+0,50+0,18*2		39,626			
	VV		pohled severní					
	VV		12,40+0,18*2		12,760			
	VV		pohled západní					
	VV		30,35+0,18		30,530			
	VV		pohled jižní					
	VV		12,40+0,50+0,30+0,18		13,380			
	VV		kordonová římsa					
	VV		pohled severní					
	VV		9,50		9,500			
	VV		Součet		105,695			
118	K	966072800	Demontáž oplocení mezi novou a starou budovou včetně jednokřídlé branky (celková délka 3000 mm)	kus	1,000	500,00	500,00	
119	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrenových desek, tloušťky do 60 mm	m2	702,755	35,00	24 596,43	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966080101					
	VV		nová budova					
	VV		pohled východní					
	VV		(30,35+0,06)*10,80		328,428			
	VV		-1,75*2,08*26		-94,640			
	VV		-1,20*2,08*9		-22,464			
	VV		-2,10*3,00		-6,300			
	VV		0,20*(1,75+2,08*2)*26		30,732			
	VV		0,20*(1,20+2,08*2)*9		9,648			
	VV		0,20*(2,10+3,00*2)		1,620			
	VV		pohled severní					
	VV		(12,40+0,06*2)*10,80		135,216			
	VV		-1,50*2,08*2		-6,240			
	VV		-1,00*2,55		-2,550			
	VV		-2,10*2,10		-4,410			
	VV		-1,30*2,55		-3,315			
	VV		0,20*(1,50+2,08*2)*2		2,264			
	VV		0,35*(1,00+2,55*2)		2,135			
	VV		0,20*(2,10+2,10*2)		1,260			
	VV		0,35*(1,30+2,55*2)		2,240			
	VV		pohled západní					
	VV		(30,35+0,06)*10,80		328,428			
	VV		-1,20*2,08*(4+4+2)		-24,860			
	VV		-1,80*2,08*6		-22,464			
	VV		-1,75*2,08*(5+3)		-29,120			
	VV		-0,90*2,08*(2+2+2)		-11,232			
	VV		-2,40*3,00		-7,200			
	VV		-2,40*0,80		-1,920			
	VV		-1,20*1,45*4		-6,860			
	VV		-1,00*3,00		-3,000			
	VV		-2,50*2,08		-5,200			
	VV		0,20*(1,20+2,08*2)*(4+4+2)		10,720			
	VV		0,20*(1,80+2,08*2)*6		7,152			
	VV		0,20*(1,75+2,08*2)*(5+3)		9,456			
	VV		0,20*(0,90+2,08*2)*(2+2+2)		6,072			
	VV		0,20*(2,40+3,00*2)		1,680			
	VV		0,20*(2,40+0,80*2)		0,800			
	VV		0,20*(1,20+1,45*2)*4		3,280			
	VV		0,35*(1,00+3,00*2)		2,450			
	VV		0,35*(2,50+2,08*2)		2,331			
	VV		Mezisoučet		633,937			
	VV		stará budova					
	VV		pohled 4					
	VV		10,70*6,40+0,45*0,75		68,818			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		68,818			
	VV		Součet		702,755			
120	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	10,140	200,00	2 028,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968062374					
	VV		stará budova					
	VV		*ozn. P03* 1,05*0,70*4		2,940			
	VV		*ozn. P14* 0,60*1,20*10		7,200			
	VV		Součet		10,140			
121	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	6,400	200,00	1 280,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968062375					
	VV		stará budova					
	VV		*ozn. P01* 1,60*0,80*5		6,400			
	VV		Součet		6,400			
122	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	132,600	200,00	26 520,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968062376					
	VV		stará budova					
	VV		*ozn. P02* 1,50*1,70*1		2,550			
	VV		*ozn. P04* 1,50*1,70*8		20,400			
	VV		*ozn. P05* 1,50*1,70*4		10,200			
	VV		*ozn. P06* 1,50*2,10*4		12,800			
	VV		*ozn. P07* 1,50*2,10*14		44,100			
	VV		*ozn. P08* 1,50*1,80*2		5,400			
	VV		*ozn. P10* 1,50*2,10*5		15,750			
	VV		*ozn. P11* 1,50*1,80*1		2,700			
	VV		*ozn. P13* 1,50*2,10*2		6,300			
	VV		*ozn. P15* 1,50*2,10*3		9,450			
	VV		*ozn. P16* 1,50*2,10*1		3,150			
	VV		Součet		132,600			
123	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	16,140	300,00	4 842,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072456					
	VV		stará budova					
	VV		*ozn. P12* 1,50*3,06*1		4,590			
	VV		nová budova					
	VV		*ozn. P18* 1,55*3,00*1		4,650			
	VV		*ozn. P25* 1,30*3,00*1		3,900			
	VV		*ozn. P27* 1,00*3,00*1		3,000			
	VV		Součet		16,140			
124	K	968072870	Vybourání kovových okenních mříží	m2	25,656	100,00	2 565,60	
	VV		nová budova					
	VV		*pohled severní* 2,10*2,10		4,410			
	VV		stará budova					
	VV		*pohled 1* 1,50*1,70*4		10,200			
	VV		*pohled 3* 1,05*0,68*4		2,856			
	VV		*pohled 8* 1,20*2,10*2+1,50*2,10		8,190			
	VV		Součet		25,656			
125	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	0,540	200,00	108,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968082015					
	VV		nová budova					
	VV		*ozn. P19* 0,60*0,90*1		0,540			
	VV		Součet		0,540			
126	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	18,300	200,00	3 660,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968082016					
	VV		nová budova					
	VV		*ozn. P20* 0,90*2,10*4		7,560			
	VV		*ozn. P24* 1,20*1,45*4		6,960			
	VV		*ozn. P30* 0,90*2,10*2		3,780			
	VV		Součet		18,300			
127	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	252,720	200,00	50 544,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968082017					
	VV		nová budova					
	VV		*ozn. P17* 1,50*1,50*2		4,500			
	VV		*ozn. P21* 1,20*2,10*7		17,640			
	VV		*ozn. P22* 1,80*2,10*47		177,660			
	VV		*ozn. P23* 1,20*2,10*12		30,240			
	VV		*ozn. P28* 1,80*2,10*1		3,780			
	VV		*ozn. P29* 1,50*2,10*6		18,900			
	VV		Součet		252,720			
128	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2	m2	4,410	200,00	882,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968082018					
	VV		nová budova					
	VV		*ozn. P26* 2,10*2,10*1		4,410			
	VV		Součet		4,410			
129	K	976072320	Vybourání kovových dvířek na fasádě	kus	1,000	200,00	200,00	
	VV		nová budova					
	VV		*pohled severní - dvířka HUP* 1		1,000			